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 kwiat 
wiśni 

 KWIATOWO-OWOCOWO-DRZEWNY 

 heliotrop 

 słodkie 
migdały 

 marca 

 Dzień Kobiet 

 KREATORKI ZAPACHU: 

 MARIE SALAMAGNE, uwielbia naturalne 
składniki, natomiast NATHALIE LORSON 

tworzy  harmonijne i bogate zarazem kreacje. 
Ich kompozycje możemy odnaleźć w zapachach 

wielu prestiżowych marek. 
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 OTULONA

zapachem 
kwiatów… 

 Wyobraź sobie altanę 
wypełnioną niezwykłym 
migotliwym aromatem 

kwiatów...
Dotknij delikatnych, 
różowych płatków 

kwitnących wiśni i poczuj 
ich oszałamią jąco piękny 

zapach. 

     Woda toaletowa dla niej Women’s 
Collection Delicate Cherry Blossom
Poczuj się jak w sadzie wypełnionym aromatem 
kwitnących drzew. Słodkie migdały w górnej 
nucie zapachu ustępują miejsca jego sercu, które 
oszałamia akordem kwiatów wiśni. Kompozycję 
wieńczy kojące drewno cedrowe w nucie głębi.
 50 ml 998,00/l

32440   79,90

49,90  

 NOWOŚĆ! 

 Potrzyj fl akon 
i poznaj zapach! 

 WYPRÓBUJ! 
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  �   Czarny pędzel do pudru 
Giordani Gold
Wymiary: 12,5 x 2,3 x 2,3 cm. 

28759   44,90

19,90  

� 

� 

� 

 NOWOŚĆ! 
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  �   Rozświetlające perełki Giordani Gold
Delikatnie pachnące, odbijające światło perełki, 
które cudownie rozświetlają cerę. Używaj do 
podkreślania kości policzkowych i dekoltu, lub na 
całą twarz, by uzyskać efekt promiennej skóry.  
25 g 3196,00/kg

32574   79,90  

 32084 Dark Bronze 

 32083 Natural Peach 

 32082 Natural Bronze 

 32081 Natural Radiance 

 DOWOLNE PEREŁKI 
GIORDANI GOLD ZA JEDYNE 

29,90 
jeśli wydasz 69,00 na produkty 

z tego katalogu

ZAOSZCZĘDŹ 50 zł   �   Puder w perełkach Giordani Gold
Ręcznie formowane, wielokolorowe pudrowe 
perełki sprawią, że twoja cera będzie wyglądać 
zdrowo i promiennie.  25 g 3196,00/kg

 79,90  

 Świetliste piękno 

 Sprawiają, że cera jest 
naturalnie promienna 

 Zapewniają efekt cery 
muśniętej słońcem 

 Ocieplają jasną 
karnację 

 Idealne dla ciemniejszej 
karnacji 

 marca 

 SPECJALNIE 
na Dzień Kobiet 

 Perełki 
rozświetlające 
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 ŕWIĘTUJEMń 

piękno kobiet 
W KAųDńM 
WIEKU 

 PoŚyŖl o kobiecie, która odgrywa ogroŚśą rolę w twoiŚ Ŵyciu. Bez 
względu śa to, czy poŚyŖlisz o swojej ŚaŚie, siostrze czy przyjaciółce 
przyzśaj, Ŵe kobiece relacje są śiezwykłe. Wspólśie spędzośe chwile, 
dzieleśie się radoŖciaŚi i sekretaŚi, pocieszaśie w gorszych chwilach, 
wzajeŚśe dodawaśie sobie odwagi, wspieraśie się bez względu 
śa róŴśice wieku... Niewyczerpaśe Ųródło iśspiracji, które wypełśia 
śasze Ŵycie.

Dlatego w Dśiu Kobiet chceŚy dać ci jeszcze więcej powodów 
do ciesześia się z tego, Ŵe jesteŖ kobietą. SprawdŲ śasze propozycje 
Ŗwietśych ofert i faśtastyczśych produktów, dzięki któryŚ ukaŴesz 
swoją piękśą śaturę. 

 OFERTń NA DZIEŀ KOBIET  marca 

 DzieŁ 
Kobiet 

 PIELĘGNACJA CERń  

 MAKIJAų 

 ZAPACHń  

 WELLNESS 

 CIAŁO I WŁOSń 

 PROMOCJE 

 AKCESORIA 

 DLA NIEGO 

 W TYM KATALOGU: 

 BĄDűMń W KONTAKCIE: 

 TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™ 

 Mogą PaŁstwo zwrócić WaszeŚu Kośsultaśtowi 
dowoŚny zakupiony u niego produkt w ciągu 
10 dni od daty zakupu. W zaŚiaś Śogą PaŁstwo 
zaŴądać od Kośsultaśta dostarcześia iśśego produktu 
Orifl aŚe o tej saŚej wartoŖci lub zwrotu pieśiędzy. 

 Orifl aŚe jest człośkieŚ Stowarzyszenia 
Sprzedaży BezpoŖredniej (DSA) oraz 
ŕwiatowej Federacji Stowarzyszeń 
Sprzedaży BezpoŖredniej (WFDSA).  

 IśforŚacje o prowadzośej przez Orifl aŚe polityce 
dobrostaśu zwierząt zśajdziesz śa www.orifl aŚe.pl. 

 Dzięki współpracy z orgaśizacją Raiśforest Alliaśce 
gwaraśtujeŚy, Ŵe papier używany do produkcji 
naszych Katalogów pochodzi z dobrze 
i odpowiedziaŚnie zarządzanych zasobów 
ŚeŖnych.  

 Fuśdacja Orifl aŚe realizuje ideę niesienia 
pośocy dziecioś i śłodyś kobietoś 

poprzez szeroki zakres iśicjatyw i projektów 
o charakterze edukacyjśyŚ.  

 iśstagraŚ.coŚ/orifl aŚe 

 youtube.coŚ/orifl aŚecosŚetics 

 www.facebook.coŚ/orifl aŚepl 
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 PREZENT, KTÓRY SPRAWIA, 
że ona będzie olśniewać 

urodą 

     Kolczyki Flower w ozdobnym pudełku
Piękśe i stylowe kolczyki w uroczyŚ pudełeczku 
w kształcie kwiatu róży - gotowy upoŚiśek. LőśiĀce 
kaŚieśie w srebrzystej oprawie piękśie podkreőlajĀ 
urodę. Wkręty ze stali śierdzewśej. Nie zawierajĀ 
śiklu. Őredśica: 1,2 cŚ. 

28844   

 KOLCZYKI 
w uroczym 
pudełeczku 

ZA 

 NOWOŐā!
EDYCJA LIMITOWANA 
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 19,90 
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 Idealny prezent na Dzień Kobiet 
łączy właściwości pielęgnacyjne 
z pięknym, radosnym zapachem 
wiosennych kwiatów. Podaruj 
go komuś bliskiemu lub... 
sobie! 

 Twoja uroda w rozkwicie! 

 marca 

 Dzień 
Kobiet 
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  �   Krem pod prysznic Bright 
Bouquet
PachnĀcy niczym bukiet tulipanów 
i mimozy krem pod prysznic łagodnie 
oczyszcza ciało. Świetny jako prezent. 
200 ml 34,50/l

32641   16,90

6,90  
  �   Krem do rak Bright Bouquet
Spraw, by twoje dłonie pięknie 
wyglĀdały. Lekki, nawilżajĀcy krem 
o rozkosznym zapachu tulipanów 
i mimozy zadba o skórę rĀk. Idealny 
jako prezent dla bliskiej osoby. 75 ml 
78,67/l

32642   11,90

5,90  

 IDEALNY 
PREZENT 
na Dzień 
Kobiet 

 O
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ET
  NOWOŚā!

EDYCJA LIMITOWANA 

 Potrzyj produkt 
i poznaj zapach! 

 WYPRÓBUJ! 

� 

� 
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  Skarpetki do nawilŴania
Wmasuj w stopy ulubiony krem nawilżający Orilame, 
załóż skarpetki na całą noc. Rano stopy będą miękkie 
i gładkie. Bawełniane. Rozmiar uniwersalny 

16675   24,90 

  Dezodorant antyperspiracyjny  
24h Activelle Pure Care
Dezodorant w kulce z formułą zawierającą unikalny, 
aktywny składnik pielęgnujący, który równoważy skórę 
i sprawia, że staje się gładka i miękka w dotyku. Chroni 
ją przed poceniem się i nie wysusza. Ma delikatny zapach. 
50 ml 278,00/l

23718   13,90 

  Krem na dzień  
z ekstraktem z dzikiej róŴy Love Nature
Łatwo się wchłania, a przy tym zapewnia skórze bogactwo 
składników odżywczych. Dzięki zawartości ekstraktu 
z dzikiej róży chroni skórę, przywraca jej jędrność oraz 
sprawia, że jest aksamitnie miękka w dotyku. 50 ml 518,00/l

30160   25,90 

  Krem do stóp Feet Up Winter Berries
Bogata, kremowa formuła nawilżająca opracowana z myślą 
o pielęgnacji stóp zimą. Z odżywczymi i ochronnymi 
ekstraktami z owoców jagodowych, gliceryną i rześkim 
aromatem. 75 ml 212,00/l

30908   15,90 

KUP WSZYSTKIE 4 PRODUKTY 

KREM DO TWARZY + DEZODORANT 

+ KREM DO STÓP + SKARPETKI 

DO NAWILŻANIA ZA JEDYNE

19,90
Skarpetki wzmacniające 
działanie kosmetyków.
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 Pielęgnujący upominek
Doskonała pielęgnacja dla zmęczonej zimą 
skóry - od stóp do głów. Każda kobieta 
pokocha taki zestaw! 

 Jedwabiście gładka 
skóra pod pachami 

 Odżywczy krem, 
który nadaje 
skórze miękkość 

 Aromatyczne 
odżywienie 
dla stóp 

 marca 

 Dzień
Kobiet 
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  �   Matowa pomadka 
The ONE Colour Unlimited
Super trwała pomadka, która zapewnia pełne 
krycie ust i matowe, jedwabiste wykończenie. 
Utrzymuje się do 12 godzin*. 1,7 g 10529,41/kg

 32,90

17,90  

 “Klucz do szykownego 
wyglądu? Doskonale 
podkreślone usta!” 
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 31684 Soft Rose 

 31685 Vivid Pink 

 31686 Coral Matte 

 31687 Red Passion 

 31688 Berry Crush 

 marca 

 Dzień 
Kobiet 
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  �   Błyszczyk powiększający usta 
The ONE Lip Spa
Błyszczyk z technologią Plumping o podwójnym 
działaniu: rozgrzewa, poprawiając mikrokrążenie, 
dzięki czemu pojawia się natychmiastowy efekt 
pełniejszych ust oraz zwiększa nawilżenie i gęstość 
skóry, co zapewnia zauważalne i trwałe ich 
powiększenie. 1,7 g 8764,71/kg

32365   26,90

14,90  

 *T
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 IDEALNY 

PREZENT 
na Dzień 
Kobiet 

 PRZED 

 PO ZASTOSOWANIU 
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 Błyskawiczny efekt: 
bardziej pełne i wydatne usta 

 NOWOŚĆ! 

 Piękne, 
wydatne usta 
- błyskawicznie! 

 Warstwa 
wewnętrzna 
nawilża i poprawia 
gęstość skóry, 
dzięki czemu efekt 
wydatnych ust jest 
trwały. 

 Zewnętrzna 
warstwa 
poprawia 
mikrokrążenie, 
dzięki czemu 
usta błyskawicznie 
wyglądają na 
większe. 

� 



 Odważ się na seksowny
m

akijaż w
 stylu SM

O
KEY EYES 

 m
a
rc

a
 

 D
zień 

Kobiet 

Makijaż: Kredka do powiek The ONE Smokey 32297 
Jet Black, Tusz do rzęs The ONE Volume Blast Smokey 
32278 Black.
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  �   Tusz do rzēs The ONE Volume Blast 
Smokey
NiesaŚowita objętoőĂ i bogactwo głębokiej 
czerśi. SysteŚ Bold Boost Wax pogrubia 
rzęsy bez obciĀůaśia ich i bez osypywaśia 
się. Szczoteczka Lash Burst zwiększa objętoőĂ 
włosków, śatoŚiast iśteśsywśa czerļ Śaskary 
sprawia, ůe spojrześie śabiera iśteśsywśoőci 
i głębi. 8 Śl 1862,50/l

 37,90 

  �   Kredka do powiek The ONE Smokey
Perfekcyjśy efekt "przydyŚiośego" Śakijaůu 
dzięki Śiękkiej, wysuwaśej kredce o głębokiŚ 
odcieśiu. KreŚowa forŚuła z delikatśyŚi, 
lőśiĀcyŚi drobiśkaŚi łatwo się rozprowadza 
i doskośale cieśiuje, pozwalajĀc śa 
wykreowaśie kuszĀcego Śakijaůu. 1,2 g 
12416,67/kg

 29,90 

 INTENSYWNIE CZARNY TUSZ 
NADAJE SPOJRZENIU PEŁNEJ 
OBJĒTOŚCI GŁĒBI  

 KREMOWA KREDKA, KTÓRĄ 
MOŻESZ CIENIOWAĆ, KREUJĄC 
PREFEROWANY EFEKT 

 na Dzień 
Kobiet 

 KAŮDń ZA 

 NOWOŐā!
EDYCJA LIMITOWANA 
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 32297
Jet Black 

 32298
Glitter Black  32299

SŚokey Grey 

 14,90 
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  �   Baza pod makijaż The ONE IlluSkin
Wyrównuje koloryt cery, przedłuża trwałość 
podkładu, niweluje widoczność porów*. Technologia 
HaloLight Technology™ zapewnia cerze subtelny, 
zdrowy blask. 30 ml 596,67/l

31585   28,90   17,90  

 "Kiedy wyglądam naprawdę 
pięknie? Gdy dobrze się czuję 
we własnej skórze." 

 marca 

 Dzień 
Kobiet 
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 *T
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 Cera bez skazy 

Makijaż: Baza pod 
makijaż The ONE 
IlluSkin 31585, Krem 
The ONE BB SPF 
30 31594 Fair.

Makijaż: Baza 
pod makijaż The 

ONE IlluSkin 
31585, Podkład 

The ONE IlluSkin 
30598 Nude 

Pink, Korektor 
The ONE IlluSkin 
30616 Nude Pink.
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  �   Podkład The ONE IlluSkin
Lekki, odbijający światło podkład nadaje 
cerze satynowe wykoļczenie. Cząsteczki 
opracowane w technologii HaloLight 
rozświetlają skórę. 30 ml 930,00/l

 47,90

27,90  

 Technologia HaloLight™ 
rozświetla cerę i wyrównuje 
jej koloryt 

  �   Krem The ONE BB SPF 30
Wielofunkcyjny krem BB 8-w-1 
z fi ltrem SPF 30. Tuszuje 
niedoskonałości zapewniając cerze 
nieskazitelny wygląd.  30 ml 663,33/l

 34,90

19,90  

  �   Korektor The ONE IlluSkin
Dzięki technologii HaloLight™ 
rozpraszającej światło tuszuje 
niedoskonałości i nadaje cerze 
promienny wygląd. Ma lekką, 
nietłustą konsystencję. 10 ml 
1790,00/l

 29,90

17,90  

 30615 

Fair 
Light 

 30616 

Nude 
Pink 

 30617
 Nude 
Beige 

 30596
Porcelain 

 30597
Fair 

Nude 

 30598
Nude 
Pink 

 30600
Natural 
Beige 

 30601
Olive 
Beige 

 30599
Light 
Ivory 

 31594
Fair 

 31595
Light 

 31596
Medium 

 Na Dzień 
Kobiet 

DO 

-40% 

 Podkład Illuskin 
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 Korektory 
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  �   Przeciwstarzeniowy krem na dzień 
Love Nature z fi ltrem SPF 10
50 ml 358,00/l

31394   29,90

17,90  
  �   Przeciwstarzeniowy krem na noc 
Love Nature
50 ml 358,00/l

31395   29,90

17,90  

  �   Przeciwstarzeniowy krem pod oczy 
Love Nature
15 ml 860,00/l

31396   22,90

12,90  

 “Pozwól sobie na odrobinę 
luksusu... Twoja uroda 
na tym zyska!” 

 marca 

 Dzień 
Kobiet 

� 
� 

� 
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  �   Ujędrniający krem na dzień 
Royal Velvet z fi ltrem SPF 15
Nowa, zaawansowana formuła 
wzbogacona ekstraktem z czarnego 
irysa. Pozostawia skórę bardziej jędrną 
i widocznie młodszą. Z fi ltrem SPF 15. 
50 ml 798,00/l

22424   79,90

39,90  

  �   Ujędrniający krem 
pod oczy Royal Velvet
Nowa formuła, która napina i ujędrnia 
skórę wokół oczu oraz zmniejsza 
ciemne obwódki i opuchnięcia 
pod oczami. 15 ml 
1660,00/l

22815   52,90

24,90  

  �   Intensywnie ujędrniające 
serum w kapsułkach Royal Velvet
Lekka i jednocześnie odżywcza 
mieszanka 5 cennych olejków, wzbogacona 
ekskluzywnym wyciągiem z czarnego irysa 
o działaniu wygładzającym i ujędrniającym. 
Opakowanie zawiera 28 kapsułek 
do wykorzystania w 4 tygodnie. 28 szt. 
1,78/szt.

24547   99,90

49,90  
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 Na Dzień 
Kobiet 

DO 

-50% 

 Tylko do użytku 
zewnętrznego. 

 Oderwij główkę 
kapsułki i rozprowadź 
kosmetyk na twarzy, 
by błyskawicznie 
wygładzić cerę 

 Całodzienne 
ujędrnienie i ochrona 

 Do wszystkich 
typów cery  40+ 

 JAK STOSOWAĆ KAPSUŁKI 

� 

� 

� 

 Wygładzone 
linie i spłycone 
zmarszczki 

 Skutecznie chroni skórę 
dzięki fi ltrom SPF 15 

 Kluczowym składnikiem 
serii Royal Velvet jest ekstrakt 
z czarnego irysa. Bogaty 
we fl awonoidy wzmacnia 
struktury skóry, tonizuje 
ją, nawilża i zwiększa 
elastyczność. 
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  �   Mleczko oczyszczające 3 w 1 Essentials
Usuwa zanieczyszczenia, odżywia i pomaga nawilżać 
skórę. Delikatna formuła bez mydła z kompleksem 
multiwitaminowym. 150 ml 66,00/l

23753   15,90   9,90  

  �   Nawilżający krem na dzień Essentials
Nawilża, odżywia i chroni skórę w ciągu dnia. 
Kompleks multiwitaminowy dba o jej promienny 
wygląd. Stosuj rano na oczyszczoną skórę twarzy. 
75 ml 132,00/l

23747   17,90   9,90  

 25+ 

 "Zdrowa, piękna cera 
sprawia, że promienieję 
urodą" 

 marca 

 Dzień 
Kobiet 

 Do cery 
każdego typu 

� 

� 
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  �   ųel peelingujący 
do mycia twarzy 
Pure Skin Deep Action
Złuszczający żel oczyszcza 
pory, zapobiegając powstawaniu 
wyprysków i zaskórników. 
150 ml 99,33/l

20194   24,90   
14,90  

  �   Tonik zwęŴający pory 
Pure Skin Deep Action
Oczyszcza, usuwa nadmiar 
sebum i martwe komórki, 
które mogą powodować 
wypryski. 150 ml 99,33/l

20166   24,90   
14,90  

 25+ 

 Oczyszczaj skórę 
kompleksowo 

  �   Oczyszczająca 
maseczka Pure Skin
Maseczka redukuje zaskórniki 
i plamy oraz zapobiega 
ich powstawaniu. Z antybakteryjnym 
kwasem salicylowym i technologią 
Detect. Używaj 1-2 razy w tygodniu. 
50 ml 198,00/l

24202   19,90   9,90  

 Użyj peelingującego żelu, 
by głęboko i intensywnie 
oczyścić cerę. 

 Stosuj maseczkę oczyszczającą 
1–2 razy w tygodniu. 
Po 5 minutach spłucz ciepłą 
wodą i osusz twarz. 

 Stosuj tonik zwężający pory, 
by zapobiegać powstawaniu 
wyprysków.   

 Na Dzień 
Kobiet 

DO 

-50% 
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 Cera tłusta 

 Oczyszczaj 

 Złuszczaj 

 Przywracaj równowagę 

1.

2.

3.

� 

� � 



22

  �   Krem na dzień Time Reversing 
Intense SkinGenistII™ SPF 15
50 ml 2298,00/l

24185   114,90  

  �   Krem na noc Time Reversing 
Intense SkinGenistII™
50 ml 2298,00/l

24188   114,90  

  �   Krem pod oczy 
Time Reversing Intense SkinGenistII™
Pielęgnacja skóry wokół oczu, eliminująca oznaki 
starzenia powstałe w okresie pomenopauzalnym. 
Z dodatkiem GenisteinSOY i kompleksu Amino+ 
o udowodnionym działaniu wypełniającym głębokie 
zmarszczki, modelującym kontury oczu 
i poprawiającym gęstość skóry. 15 ml 1993,33/l

24667   59,90

29,90  

  �   Odmładzające serum do twarzy 
i szyi Time Reversing Intense SkinGenistII™
Działa wszechstronnie: ujędrnia, uelastycznia i napina skórę, dzięki 
czemu wygląda ona młodziej, a kontury twarzy są wymodelowane 
i uniesione. Zawiera silne składniki aktywne: kompleks GenisteinSOY 
Amino+, kwas hialuronowy i ProLift. Najlepiej stosuj je pod kremy 
na dzień i na noc z serii Time Reversing. 30 ml 2663,33/l

30836   129,90

79,90  

 Chcesz zredukować 
głębokie zmarszczki? 

 GenisteinSOY 

i Amino+ 

 Wyjątkowa kompozycja 
izofl awonów sojowych 
i peptydów, które 
działają na poziomie 
genetycznym, 
by odbudować 
gęstość skóry
 i przywrócić 
jej młody 
wygląd. 

 Do cery bardzo dojrzałej  55+ 

� 

� 

� 

� 
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  �   Krem na dzień Time 
Reversing SkinGenist™ 
SPF 15
50 ml 2098,00/l

24181   104,90  

  �   Serum na dzień 
i na noc Time Reversing 
SkinGenist™
30 ml 2330,00/l

24217   119,90   

69,90  

  �   Krem pod oczy 
Time Reversing SkinGenist™
Wielozadaniowa formuła kremu zmniejsza 
widoczność zmarszczek i wyraźnie unosi 
oraz napina skórę wokół oczu. Z ekstraktami 
o działaniu antyoksydacyjnym, wygładzającym 
i likwidującym oznaki zmęczenia. 15 ml 
1993,33/l

24665   59,90   29,90 

  �   Mleczko oczyszczające 
Time Reversing SkinGenist™
150 ml 266,00/l

25261   39,90  

  �   Krem na noc 
Time Reversing SkinGenist™
Silnie działająca formuła przeciwstarzeniowa 
ze skondensowanym składnikiem 
genisteinSOY pomaga przedłużać młody 
wygląd skóry. Luksusowa konsystencja 
odżywia i regeneruje skórę nocą, zwiększa 
jej sprężystość i znacząco redukuje ilość 
zmarszczek. 50 ml 1198,00/l

24184   104,90   59,90  

 O
FE
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Y 
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 Potrzebujesz liftingu 
dla swojej cery? 

 Genistein[SOY] 

 Zaawansowany, 
przeciwstarzeniowy 
składnik odżywczy 

pozyskany z 
soi, który działa 

na poziomie 
genetycznym.  

Skondensowany, 
by dotrzeć do 

głębokich warstw 
skóry.  

 Na Dzień 
Kobiet 

DO

 -40% 

 45+  Do cery dojrzałej 

� 

� 

� 

� 

� 
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  �   Woda perfumowana My Red
Seksowne, uwodzicielskie nuty wody perfumowanej 
My Red, wzbogacone ulotnym aromatem czerwonego 
jaśminu, przyspieszą bicie serca każdego, kto znajdzie 
się w zasięgu Twojego nieodpartego uroku. 50 ml 
1598,00/l

25403   134,90

79,90  

 “Kropla perfum 
sprawia, że możesz 

być kim tylko chcesz” 

 Magnetyzm 
zmysłowej bogini 

� 

 KWIATOWO-OWOCOWO-DRZEWNY 

 TYP ZAPACHU 

czerwony jaśmin, puder annato, 
żurawina

 Potrzyj fl akon 
i poznaj zapach! 

 WYPRÓBUJ! 
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  �   Woda perfumowana Precious Moments
Pięknie oszlifowany fl akon skrywa prawdziwie 
fascynujący zapach. Soczyste nuty jabłka i poziomki 
idealnie współgrają z kwiatowym sercem, a charakteru 
kompozycji dodają ciepłe akordy drzewne. 50 ml 
1198,00/l

18957   99,90

59,90  

 O
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 Połyskujący bukiet 
zapachowy dla szykownej 
damy 

 Pierścionek 
dołączony do 

fl akonu! 
 Z dodatkiem 

proszku 
diamentowego! 

 marca 

 Dzień 
Kobiet 

 Potrzyj fl akon 
i poznaj zapach! 

 WYPRÓBUJ! 

� 

 KWIATOWO-OWOCOWO-DRZEWNY 

 TYP ZAPACHU 

czerwone jabłko, magnolia, jasne 
drewno
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  �   Woda toaletowa 
My Naked Truth
Subtelna, kobieca kompozycja 
z dominującą nutą miękkiego, 
pudrowego kwiatu bawełny. 
Wyszukany zapach dla kobiety, 
która pragnie podkreślić swoje 
naturalne piękno. 50 ml 1398,00/l

31121   119,90

69,90  

 “Zapach jest niezbędnym 
wykończeniem moich 

stylizacji"  Tak delikatny jak Twoja skóra 

 marca 

 Dzień 
Kobiet 

 KWIATOWO-OWOCOWO-DRZEWNY 

 japoński osmanthus, kwiat bawełny, 
kwiat jabłoni

� 
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  �   Woda perfumowana Possess
Tajemnica nieprzemijającej legendy Kleopatry. 
Połączenie orzeźwiającej słodyczy z kuszącym ylang 
ylang działa na mężczyzn zniewalająco. 50 ml 1598,00/l

30886   134,90

79,90  

 Odważny zapach 
inspirowany legendarną 
postacią Kleopatry 

 O
FE
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Y 
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 Potrzyj fl akon 
i poznaj zapach! 

 WYPRÓBUJ! 

 ZAPACH SZYPROWO-
KWIATOWO-OWOCOWY 

indonezyjska paczula, ananas, 
ylang ylang

� 
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  �   Pierścionek Daisy
Stylowe połĀczenie złocistej oprawy i fi oletowego 
kamienia tworzy wyrafi nowany look. Wymiary: 
2,1 x 1,2 x 2,8 cm.

28769 19,90 

  �   Portfel Daisy
Pojemny portfel, który możesz nosiĂ także jako 
kopertówkę lub, po dołĀczeniu paska od torby Daisy, 
jako małĀ, poręcznĀ torebkę. Wykonany z imitacji 
skóry. Wymiary: 19 x 10,5 x 2,5 cm.

28805 49,90 

  �   Kolczyki Daisy 3w1
Piękne kolczyki, które możesz nosiĂ na trzy sposoby: 
same kamienie, same wiszĀce lub kamienie i frędzelki 
z łańcuszków razem.  Wymiary: 6,5 x 2 x 1 cm.

28767 29,90 

 NOWOŚā!
EDYCJA LIMITOWANA 

 MAGIA 

FIOLETU 

  �   Szal Daisy
Piękny szal w odcieniach fi oletu z nadrukiem 
o motywie kwiatowym. Wykonany z poliestru.  
Wymiary: 190 x 90 cm.

28845 39,90 

 3 pary w 1: możesz 
nosić tylko wkręcane, tylko 

wiszące lub połączyć 
oba rodzaje 

 Po dołĀczeniu 
paska od 
torebki Daisy 
może byĂ 
noszony na 
ramieniu. 

� 

� 

� 

� 



29

  �   Naszyjnik Daisy
Wspaniały, złocisty naszyjnik 
z ozdobnymi frędzelkami i odczepianymi 
akrylowymi kamieniami.  Wymiary: 
76 + 6 cm.

28765 39,90 

  �   Bransoletka Daisy
Elegancka bransoletka w kolorze złota 
ozdobiona fi oletowym kamieniem 
akrylowym. Wymiary: 19 x 3 cm.

28810 24,90 

  �   Torebka Daisy
Fantastyczna torba w ciekawym odcieniu fi oletu, 
wykonana z imitacji skóry. Zapinana na suwak, 
z odczepianym, regulowanym paskiem. Wymiary: 
42 x 27 x 10 cm.

28804 99,90 

 A
K

C
E
SO

R
IA

 

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA 

� 

� 

� 

 Noś tak, jak lubisz: 
możesz odczepić 
kamienie i frędzle 
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  �   Portfel Navy
Wymiary: 19,6 x 20 x 11 cm 

28533   99,90

34,90  

  �   Torebka Navy
Wymiary: 28 x 9,5 x 19 cm. Pasek: 128,5+/-6,5 cm. 

28534   119,90

59,90  
  �   Okulary przeciwsłoneczne 
Navy w etui
Wymiary: 14,4 x 5,4 x 3,3 cm. 

28544   99,90

29,90  

  �   Szal Navy
Wymiary: 190 x 17 cm. 

28545   59,90

19,90  

 NA FALI 

MARYNARSKIEGO 
STYLU 

 EDYCJA 
LIMITOWANA 

� 

� 

� 

� 
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 WYRAFINOWANA CZERŃ 

 A
K

C
E
SO

R
IA

 

 NOWOŐā!
EDYCJA LIMITOWANA 

  �   Kolczyki Noir
Wspaśiałe kolczyki w kolorze czerśi. 
Testowaśe śa obecśoőĂ śiklu. Wkręty 
ze stali śierdzewśej. WyŚiary: 
9,8 x 2,2 cŚ.

28593 29,90 

  �   Bransoletka Noir
Szykowśa braśsoletka dekorowaśa 
czarśyŚi, akrylowyŚi kaŚieśiaŚi. 
Testowaśa śa obecśoőĂ śiklu. 
DługoőĂ: 20 + 4 cŚ.

28594 34,90 

  �   Spinka do włosów Noir
Piękśa spiśka w stylu glaŚour. 
Testowaśa śa obecśoőĂ śiklu. 
WyŚiary: 9,5 x 2 cŚ.

28595 19,90 

  �   Kolczyki Golden
Kolczyki w stylu sycylijskiŚ z czarśyŚi 
kaŚieśiaŚi osadzośyŚi w oprawie 
z postarzaśego Śetalu - śowoczesśy 
look klasyczśej elegaścji. Testowaśe 
śa obecśoőĂ śiklu. MosiĀdz, wyŚiary: 
5,2 x 2,5 cŚ.

28743 29,90 

� 

� 

� � 
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  �   Naszyjnik Perina
Naszyjśik z iŚitacji pereł 
opleciośych złocistyŚ 
łańcuszkieŚ. Zapięcie: 
karabińczyk. Testowaśy 
śa obecśoőĂ śiklu. DługoőĂ: 
47,5 + 5 cŚ.

28600 39,90 

  �   Bransoletka Perina
IŚitacja pereł w odcieśiach Śiedzi 
i złota opleciośa łańcuszkieŚ. 
Testowaśa śa obecśoőĂ śiklu. 
DługoőĂ: 22 + 2,8 cŚ.

28601 29,90 

  �   Kolczyki Perina 4 w 1
Kolczyki 4 w 1.Baw się, zŚieśiaj 
eleŚeśty i twórz własśe stylizacje. 
Wkręty ze stali śierdzewśej. 
Testowaśe śa obecśoőĂ śiklu. 
WyŚiary: długoőĂ 2,6 cŚ, 
szerokoőĂ 1 cŚ.

28602 19,90 

 NOWOŐā!
EDYCJA LIMITOWANA 

 METALICZNE 

Perły 
� 

� 

� 
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  �   Torebka Goldie
Torebka z imitacji skóry w kolorze złota, 
ozdobiona laserowo ciętym wzorem. Stylowa, 
fi oletowa podszewka i odczepiany pasek.  
Wymiary: 24 x 2,5 x 16,5 cm.

28792 49,90 

 NOWOŚā!
EDYCJA LIMITOWANA  GORĄCZKA ZŁOTA 

 AK
C

ES
O

RI
A 

  �   Szal Goldie
Piękny szal w kolorze złota, połyskujĀcy lureksowĀ 
nitkĀ. Dodaje elegancji każdej stylizacji. Materiał: 
poliester. Wymiary: 180 x 52 cm + 30 cm (frędzle).

28793 34,90 

  �   Spinka do włosów Goldie
Wyrafi nowane połĀczenie koloru złota 
z połyskujĀcymi, przejrzystymi kamieniami.  
Wymiary: 6 x 2 cm.

28809 19,90 

� 

� 

� 
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 ODWAŻ SIĘ NA ŚMIAŁY KOLOR

Ognista czerwień na ustach, delikatny róŴ na policzkach czy 
głęboka czerń wokół oczu... Eksperymentowanie z nowym 
makijaŴem potrafi  znakomicie wpłynąć na poczucie własnej 

wartości. Zdarza się, Ŵe dzięki makijaŴowi moŴna wykreować 
się na nowo, więc odwaŴ się na śmiałe zabawy z kolorem i zobacz, 

dokąd cię one zaprowadzą. 

 TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™ 

 MAKIJAų 



 32246 Rouge Attract 

35

 M
AK

IJA
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     Pomadka The ONE 5-w-1 Colour 
Stylist Intense Collection
Odwaů się na mocny i modny odcień pomadki. 
Eksperymentuj z najgorętszymi, wibrującymi 
odcieniami. Bogata, odůywcza szminka 
w intensywnych kolorach i półmatowym, 
trwałym wykończeniu. 4 g 4975,00/kg

 32,90 

 KAŻDA ZA 

 INTENSYWNE 
ODCIENIE DLA 
TWOICH UST 

 32237 Berry Blast 

 32243 Sunset Red  32238 Electric Crimson 

 32245 Coral Burst  32241 Orange Pop 

 32239 Daring Lilac  32242 Flamingo Fuchsia 

 32244
Vivid Violet  32241

Orange Pop 

 32240
Rose Ray 

 32242
Flamingo Fuchsia 

 19,90  32240 Rose Ray 
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     Waciki 
kosmetyczne
 40 sztuk. 

17964   8,90

5,90  

     Płyn do usuwania 
wodoodpornego 
makijaŮu oczu The ONE
100 ml 199,00/l

32138   29,90

19,90  

     Pojemnik 
kosmetyczny
Wymiary: 8,7 x 7,65 cm 

9522   24,90

16,90  

 Beztłuszczowa 
formuła płynu 
jest delikatna dla 
rzęs i okolic oczu 

 Łagodne 

oczyszczanie 

 Mieści 
35 płatków 
i upiększa 
twoją łazienkę! 

 BEZWZGLĘDNY 
DLA MAKIJAŭU,

ŁAGODNY DLA OCZU 

     Cień do powiek w płynie 
The ONE Liquid Metal
5 ml 3980,00/l

 29,90

19,90  

 31572 
White 

 31573 
Turquoise 

 31574 
Purple 

 31575 
Blue 

 31576 
Gunmetal 

 MOCNY, 
METALICZNY 

BLASK 

 *T
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t 
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p
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8
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t 

 82%
KOBIET 

POTWIERDZA: 
GŁĘBOKI, 

INTENSYWNY 
KOLOR* 

 

   

 31
5
7
6
 G

u
n
m

e
ta

l 

 Wstrząśnij 
przed 

użyciem 

 40 
płatków 
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  �   Tusz do rzēs The ONE Double Effect
Intensywnie czarny tusz do rzęs, który pozwala 
uzyskać dwa róůne efekty – wydłuůenia lub 
zwiększenia objętości. Formuła odporna na 
rozmazywanie się – tusz utrzymuje 
się cały dzień**. 8 ml 3112,50/l

 39,90

24,90  

  �   Wodoodporny tusz do rzēs 
The ONE 5-w-1 Wonder Lash
Wodoodporny tusz, który znakomicie 
defi niuje, wydłuůa, rozdziela i dodaje 
objętości rzęsom. Nie rozmazuje się 
i nie osypuje.  8 ml 2737,50/l

 37,90

21,9ę  

 M
AK

IJA
Ů 

 DŁUGOŚĆ LUB 
OBJĒTOŚĆ DZIĘKI 
DWÓM SZCZOTECZKOM 

 31189
Intense 

Black 

� 
� 

 31189Intense Black 

 **
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 33004
Black WP 

 33004 Black WP 

 WODOODPORNY 
TUSZ DO RZĘS 
WONDER  



 30969
Black 
Pearl 

 30970
Bronzed 
Brown 

 30971
Silver 
Grey 

 30972
Rose 
Taupe 

 30973
Pink 

Mauve 

 30974
Midnight 
Purple 

 30975
Denim 
Blue 

 30976
Forest 
Green 

 31577
Iced 
Sand 

 31578
Arctic 
Silver 

 31579
Sahara 
Bronze 

 31580
Mauve 
Lava 

 31581
Amazon 

Night 

 31582
Charcoal 

Dusk 

38

 Moůesz stosować je 
NA MOKRO i NA SUCHO, 

a takůe jako kredkę do oczu 

 NIE WYMAGA 
TEMPEROWANIA 

– wystarczy przekręcić! 

  �   Podwójne cienie do powiek 
The ONE Colour Match
2 g 13950,00/kg

 39,90

27,90  

 IDEALNY 
LOOK 

TWOICH 

OCZU 

  �   Cień do powiek w sztyfcie 
The ONE Colour Unlimited
1,2 g 14916,67/kg

 29,90

17,90  

 IDEALNIE 
DOBRANE DUETY 

KOLORYSTYCZNE 

 NIEUSTAJĄCA PERFEKCJA 
KOLORU W KAŮDYCH 
WARUNKACH 

� 

 30973 Pink Mauve 

 30
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3
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 31579Sahara Bronze 



 32294
Nude 

 32293
Grey 

 32292
Brown 

 32291
Black 
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 Idealne do malowania 
WEWNĘTRZNYCH 
KRESEK, odpowiednie dla 
WRAŻLIWYCH oczu 

 TERAZ DO 

-40% 

 WYRAZISTY 
LOOK 

 oczy na PIERWSZYM PLANIE! 

 *Testy konsumenckie z udziałem 68 kobiet 

  �   Kredka do oczu Kohl The ONE
1,3 g 9923,08/kg

 21,90

12,90  

� 
� 
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 32291 Black 

 24
GODZINY* 



 30628
Nude 

Refl ection 

 30629
Rose 

Glacier 
 30630

Soft Pink 
 30631

Soft Coral 

 30632
Iridescent 

Blush 

 30633
Trendy 
Berry 

 30634
Luminous 

Violet 

 30635
Plum 

Dimension 

 31163
Natural 
Beige 

 31164
Light 
Ivory 

 31161
Fair 

Nude 

 31162
Nude 

Pink 

 31160
Porcelain 
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  �   Podkład The ONE 
EverLasting
30 ml 996,67/l

 47,90

29,90  

  �   Błyszczyk  Power Shine The ONE
5 ml 3980,00/l

 29,90

19,90  

 Efekt od őredśio 
do Śocśo kryjącego, podkład 
odpowiedśi do KAŻDEGO 
TYPU CERY 

 PIELĘGNACYJNY 
KOMPLEKS GLOSS KISS:
iŚ gładsze usta, tyŚ Śocśiejszy blask 

 BŁYSZCZYK 
DO UST Z EFEKTEM 

3D POTĘGA 
BLASKU 

 WYJĄTKOWO TRWAŁY 
- NIE SPŁYWA I NIE 
ŐCIERA SIĘ 

 NIECH TWOJE 
USTA KRZYCZĄ! 

� 

 31160Porcelain 
 30

63
0 
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ft 
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 30630 Soft Pink 



 31598 Translucent 

 31599 Light 

 31600 Medium 
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  �   Puder pyłkowy The ONE
7 g 4271,43/kg

 44,90

29,90  

 31598 
Translucent 

 31599 
Light 

 31600 
Medium 

 Zapewnia 
PERFEKCYJNIE 
MATOWE 
WYKOŃCZENIE 
przez cały dzieļ* 

 PODKŁAD 
I KOREKTOR 
TRWAŁOŚā 

PRZEZ CAŁY 
DZIEŃ 

 *  Testy konsumenckie 
z udziałem 61 kobiet. 
Puder noszony na 
podkładzie. 

 LEKKIE, 
DOSKONALE 

MATOWE 
WńKOĻCZENIE 

 PRZEDŁUŻA 
TRWAŁOŚĆ MAKIJAŻU 

 Chcesz, by twoja cera wyglĀdała 
NATURALNIE I ŚWIEŻO? 

 *Testy konsumenckie z udziałem 68 kobiet 

� 

 31600 Medium 

 3
1
1
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 TERAZ DO 

-30% 
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GODZINY* 

� 



 30992
Frosted 
White 

 30993
Gold 

Sparkle 

 30994
Shimmering 

Grey 

 30995
Crystal 
Taupe 

 30996
Bronzed 
Burgundy 

 31366 
Light 

 31367 
Medium 

 31401
Black 

 31402
Brown 

 31403
Charcoal 

Grey 

 31404
Midnight 

Blue 

 32250 
Black 

 30772
Black 
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  �   Kremowy cień do powiek 
Giordani Gold Luminous
4,5 g 6644,44/kg

 39,90

29,90  

  �   Tusz do kresek Giordani 
Gold
4 ml 6975,00/l

 39,90

27,90  

  �   Korektor Giordani 
Gold Secret
2 g 19950,00/kg

 39,90  

  �   Kredka do oczu 
Giordani Gold
1,8 g 9944,44/kg

 25,90

17,90  

 3
1
3

6
6
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 30992 Frosted White 

 ŮELOWO-KREMOWA 
FORMUŁA 

odporna na kruszenie się*, 
zapewnia niezwykłe lśnienie 

 *
B
a
d
a
n
ie

 k
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n
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m
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k
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 Intensywny kolor 
juů za jednym 
pociągnięciem 

  �   Tusz do kresek Giordani 
Gold Calligraphy
0,8 ml 34875,00/l

 39,90

27,90  

 NOWOŚĆ! 

 Ultraprecyzyjny aplikator 
pozwala na malowanie 

perfekcyjnych linii 

 Z ukośnym 
aplikatorem do 

malowania cieńszych 
lub grubszych kresek 

 Ocz y w idealnej oprawie 

� 

� 

� 

� 

� 
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 31430

Blonde 

 31431

Brown 

31430

Blonde 

31431

43

 M
AK

IJA
Ů 

  �   ŭel do brwi Giordani Gold
Zapewnia długotrwały kolor i wymodelowany 
kształt brwi dzięki nawilůającej prowitaminie 
B5.  4 ml 4975,00/l

29,90 

Wykreuj piękne brwi
 Lekki ůel z pigmentami zapewnia kontrolę nad 

kształtem brwi, dzięki czemu moůesz wyglądać na 
perfekcyjnię zadbaną. Dostępny w dwóch naturalnych 

odcieniach, wspaniale układa i utrwala brwi. 

 Ůel do brwi 
z pigmentami 
dla naturalnie 

podkreślonych brwi 
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 Prowitamina 
B5 
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 30445
Satin 
Beige 

 30446
Creamy 
Nude 

 30447
Pink 

Nude 

 30457
Lavender 

Lustre 

 30458
Copper 
Shine 

 30459
Cherry 
Love 

 30451
Lucent 
Pink 

 30452
Raspberry 

Blush 

 30453
Fuchsia 
Divine 

 30455
Red 

Fatale 

 30456
Muted 
Plum 

 30454
True 
Red 

 30448
Pearly 
Pink 

 30449
Rose 
Petal 

 30450
Peach 
Pink 

 32072 
Passionate 

Red 

 32066
Bianca 
Nude 

 32068 
Pink 

Carat 

 32070 
Gentle 
Lilac 

 32073 
Noble 

Burgundy 

 32067 
Soft 
Pink 

 32069 
Tea 

Rose 

 32071 
Tempting 

Violet 

  �   Lakier do paznokci Giordani 
Gold Intense Shine
Lakier o intensywnym połysku i wyjątkowej 
klarowności koloru. Dostępny w wielu 
wspaniałych odcieniach. 8 ml 3487,50/l

 39,90

27,90  

 Intensywny kolor 

i długotrwały połysk* 

 * Testy konsumenckie z udziałem 
67 kobiet 
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 Bogactwo koloru 

  �   Pomadka Giordani Gold Iconic SPF 15
Głębokie, kremowe kolory o satynowym połysku 
i długotrwałe poczucie komfortu. Z regenerującym 
olejkiem arganowym i fi ltrami SPF 15. 4 g 7475,00/kg

 42,90

29,90  
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 Kojący olejek arganowy 
extra virgin odżywia usta, 
przywracając im jędrność 
i młody wygląd. 

 - klasyczne odcienie szminek i lakierów - 

  �   Zestaw do manicure 
Giordani Gold
Wymiary: 12,2 x 7,2 x 2,6 cm. 

28281   69,90

49,90  
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 Bardzo eleganckie etui 
 5 w 1 

 Nożyczki 

 Patyczek do skórek 

 Pilniczek 

 Obcinacz do paznokci 

A

A

B

B

C

C

E

E

D

D

 Przyrząd do usuwania
skórek 
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  �   Podkład mineralny Giordani Gold 
Long Wear SPF 15
30 ml 1496,67/l

 62,90

44,90  

 Nieskazitelna cera 
 Podaruj cerze idealnie gładkie wykończenie dzięki 
podkładowi  Giordani Gold Mineral Long Wear.  

Pełne krycie i wysoka trwałość, regenerujące minerały 
wulkaniczne pochodzenia włoskiego, fi ltr  SPF 15. 

 31802 
Porcelain 

 31803 
Light 
Rose 

 31804 
Light 
Ivory 

 31805 
Rose 
Beige 

 31806 
Natural 
Beige 

  �   Puder do twarzy Giordani Gold SPF 15
9 g 5544,44/kg

 69,90

49,90  

 31808
Light 

 31809
Natural 

 32252 
Light 

 32254 
Medium  Delikatny puder 

prasowany z fi ltrem 
SPF 15 i antyoksydantami, 
które znakomicie chronią 
skórę. 

 Korektor 

o jedwabistej 
konsystencji 
do precyzyjnego 
rozświetlania cery. 

 NOWOŐā! 
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 31809
Natural 
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 Z fi ltrem SPF 15 dla 
ochrony przed przedwczesnym 
starzeniem się skóry 

  �   Korektor Giordani Gold
Korektor w wygodśej forŚie, dzięki któreŚu 
ukryjesz ozśaki zŚęcześia, cieŚśe cieśie czy drobśe 
liśie. Satyśowa kośsysteścja łatwo i precyzyjśie się 
rozprowadza. Błyskawiczśie rozproŚieśia, rozjaőśia 
i odőwieůa wyglĀd*. 2,7 Śl 11074,07/l

 49,90

29,90  

� 

 *Testy konsumenckie 

 32057
Translucent 
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 POŻEGNAJ 
SIĘ Z POŁYSKIEM, 

PRZYWITAJ 
IDEALNY MAT! 

 31901
Snow 
Touch 

 31902
Natural 
Beige 

 PEŁNA KONTROLA DLA 
MATOWEGO, ŚWIEŻEGO 
WYKOŃCZENIA 

  �   Podkład Very Me No 
Time For Shine  
30 ml 496,67/l

 22,90   

14,90  

 20531 
Matte 
light 

 20532 
Matte 
latte 

  �   Matujący puder 
prasowany Very Me
9 g 1655,56/kg

 22,90   14,90  

  �   Kolor w płynie 
do ust i policzków 
Very Me Cheeky
10 ml 1190,00/l

 18,90   11,90  

 30512
Red 

Impact 

 30511
Lovely 
Pink 

  �   Błyszczyk do ust 
Very Me Mirror
10 ml 1290,00/l

 18,90   12,90  

 26497 
Pink 
Blush 

 26498 
Soft 

Coral 

 26499 
Cerise 

 26496 
Clover 
Haze 

 26500 
Hot 
Red 

 22497
Love 
Pink 

  �   Błyszczyk do ust 
Very Me Pink Me 
Perfect  10 ml 1290,00/l

 17,90   12,90  

  �   Lakier do paznokci 
Very Me Dot-It Nail Art
8 ml 1612,50/l

 17,90   12,90  

 31907 
Black & 
White 

 31904 
Mini 

Raspberry 

 31905 
Brown 
Sugar 

 31906 
Crusty 
Blue 

 31
9
0
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Makijaż: Podkład Very Me No Time For Shine 31901 Snow Touch, Matujący 
puder prasowany Very Me 20532 Matte latte, Kolor w płynie do ust i policzków 
Very Me Cheeky 30511 Lovely Pink.
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  �   Tusz do rzęs Very Me 
Extendalash
8 ml 1487,50/l

 19,90

11,90  

  �   Paletka cieni do powiek Very 
Me Romance For your eyes only
4,8 g 5187,50/kg

31879   42,90

24,90  

 DŁUGOŚĆ, 
PODKRĘCENIE 
I WYRAZISTOŚĆ 
 Maskara Extendalash 
jest jak trzy tusze w 
jednym! Wspaniale 
defi niuje spojrzenie, 
wydłuůa oraz 
podkręca rzęsy za 
sprawą niezwykle 
innowacyjnej 
szczoteczki. 

 26024
Black 

  �   Paletka cieni do powiek Very 
Me Light Smokey For your 
eyes only
4,8 g 5187,50/kg

31877   42,90

24,90  

 MAKIJAŮ "PRZYDYMIONY" 

 ROMANTYCZNIE 

M
akijaż: Paletka cieni do 

pow
iek Very M

e Rom
ance For 

your eyes only 31879 31879 

Rom
ance, Tusz do rzęs Very M

e 

Extendalash 26024 Black.

� 

� 

� 



 30427 Midnight Blue 

 30428 Simply Black 

 30429 Steel Grey 

  �   Kredka do oczu 
Very Me Soft Kajal
1 g 12900,00/kg

 22,90

12,90  

 Frederique, 
Specjalista ds. 
rozwoju produktów 
kosmetycznych 

 Maluj się trzymając kredkę 
pod kątem 45°.  

 „Rozprowadza się tak 
gładko i rozciera tak 
łatwo, że można nią 
malować z zamkniętymi 
oczami!”  3
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 TWOJA SIŁA 
PRZYCIĄGANIA 
 TKWI W PERFEKCYJNEJ 
LINII 
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 26816
Downtown 

Grey 

 26817
Cocoa 
Glaze 

 26818
Soft 

Brown 

 26819
Lady 
Lilac 

 26820
Aqua 
Blue 

 26821
Sweet 
Olive 

 26822
Deep 
Green 
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  �   Cienie do powiek Very Me Soft N' Glam
Dobierz efekt do swojego nastroju! Cienie 
nałoůone suchym aplikatorem zapewnią delikatne 
lśnienie, a zwilůonym – intensywniejszy, bardziej 
metaliczny blask. 1,9 g 5210,53/kg

 18,90

9,90  

 MIĘKKIE LŚNIENIE – NA SUCHO 
METALICZNY BLASK – NA MOKRO 

 26817Cocoa G
laze 

 26822 Deep Green 

 26819 Lady Lilac 
 JEDEN CIEŃ, 
DWA 
EFEKTY! 

Makijaż: Cienie do powiek Very Me Soft 

N' Glam 26820 Aqua Blue.

� 
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 THE ONE 

 32108 
Snowfl ake 

 32111 
Glimmering 

Pine 

 32112 
Gunmetal 

Glitter 

 32109 
Crystalline 
Copper 

 32110 
Blue 

Mirage 

 31194 
Amethyst 

Rock 

 31488
Limelight 

 31487
Sundance 

 31486
Purple 
Rain 

 31484
Deep 
Sea 

 31485
Lush Ivy 

 31559
Amazon 
Green 

 31560
Deep 
Plum 

     Automatyczna kredka do oczu 
The ONE High Impact
0,3 g 83000,00/kg

 24,90  

     Zestaw do brwi 
The ONE
3 g 10966,67/kg

32031   32,90  

 30475 
Black 

 30476 
Brown 

 30477 
Blue 

     Tusz do kresek The ONE Stylo
0,8 ml 41125,00/l

 32,90  

 31789
Silver 

Chrome 

 31790
Grey 

Smoke 

 31791
Sparkling 

Green 

 31792
Dazzling 
Taupe 

     Automatyczna kredka do oczu 
The ONE High Impact Metallic
0,3 g 83000,00/kg

 24,90  

     Korektor The ONE EverLasting
10 ml 2990,00/l

 29,90  

 31166 
Light 
Nude 

 31168 
Deep 
Beige 

 31167 
Fair 

Beige 
 31442 

Transparent 
 31443 
Natural 

Pink 
 31444 
Nude 

     Balsam do ust The ONE Lip Spa 
Care  1,7 g 15823,53/kg

 26,90  

 30719
Black 

 30720
Black 

Brown 

     Tusz do rzęs The ONE 
5-w-1 Wonderlash
8 ml 4737,50/l

 37,90  

 30534 
Cappuccino 

 30533 
Cherry 

Chic 

 30520 
Tiramisu 

 30521 
Ice 

Pink 

 30522 
Ballerina 

Rose 

 30523 
Strawberry 

Cream 

 30524 
Lilac 
Silk 

 30525
Mulberry 

Mauve 

 30526 
Rose 

Diamond 

 30527 
Night 

Orchid 

 30528
Fuchsia 
Allure 

 30529 
Red Sky 
at Night 

 30530 
London 

Red 

 30531 
Ruby 
Rouge 

     Lakier do paznokci 
The ONE Long Wear
8 ml 3112,50/l

 24,90  

     Pomadka The ONE Triple 
Core
4 g 8725,00/kg

 34,90  

 30980 
Spectacular 

Nude 

 30981 
Ravishing 

Rose 

 30982 
Sublime 

Pink 

 30983 
Striking 
Coral 

 30984
 Amazing

 Berry 

 30985 
Stunning 
Clover 

 30986 
Explosive

 Pink 

 30987 
Dazzling

 Plum 

 31653
Rose 

Parfait 

 31654
Fuchsia 
Toffee 

 31655
Succulent

 Pink 

     Cienie do powiek Pure Colour 
Mono
1,5 g 13266,67/kg

 19,90  

 23868 
Pearly 
Gold 

 23867 
Shimmering 

White 

 22596 
Asphalt 
Black 

 22595 
Sparkling 

Forest 

 22592 
Silver 
Grey 

 22591 
Taupe 
Metal 

 22590 
Pink 

Shimmer 

 22589 
Champagne 

Pearl 

 23869 
Earthy 
Brown 

 26664 
Sheer 

Lavender 
 26663 

Light Blue 
 26665 
Copper 

Plum 

 POMADKA PURE COLOUR 

 21141 
Silver 
Pink 

 21143
 Desert 

Rose 

 21142 
Nude 
Pink 

 21145 
Warm 
Fuchsia 

 21150 
Rich 
Red 

 21149 
Vintage 
Rose 

 21144 
Shell 
Pink 

 21156 
Soft 

Caramel 

 21152
 Soft 

Cherry 

 21155 
Vintage 
Nude 

 21153 
Radiant 

Red 

 26271 
Bright 
Red 

 26268 
Sheer 
Rose 

 26269
 Soft 
Coral 

 26270 
Blush 
Pink 

     Pomadka do ust Orifl ame Pure 
Colour  4 g 2475,00/kg

 13,90   9,90  

 31558
Midnight 

Blue 

 31557
Onyx 
Black 

 30478
Grey 
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     Kremowa pomadka The ONE 
5-in-1 Colour Stylist
4 g 8225,00/kg

 32,90  

     Balsam do ust The ONE BB
4 g 6225,00/kg

30717   24,90  
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 GIORDANI GOLD 

     Podkład Giordani Gold Invisible 
Touch30 ml 2096,67/l

 62,90  

 30422
Porcelain 

 30424
Light 
Ivory 

 30426
Natural 
Beige 

 30556
Natural 

     Puder pyłkowy 
Giordani Gold 
Invisible Touch
10 g 7490,00/kg

 74,90  

     Upiększająca baza pod makijaŴ 
Giordani Gold
30 ml 1430,00/l

32058   42,90  

 32079
Black 

     Tusz do rzęs Giordani Gold 
Incredible Length
8 ml 5362,50/l

 42,90  

     Podkład ujędrniający Giordani 
Gold SPF 8
30 ml 2096,67/l

 62,90  

 32047 
Porcelain 

 32048 
Light Rose 

 32049 
Light 
Ivory 

 32050 
Rose 
Beige 

 32051 
Natural 
Beige 

     Paletka cieni do powiek 
Giordani Gold
5,2 g 11519,23/kg

 59,90  

 32075
Smokey Grey 

 32076
Divine Brown 

 32077
Radiant Plum 

 31815 
Wild Rose 

 31814 
Vibrant 
Coral 

 31813 
Pink 

Quartz 

 31812 
Lavender 

 31811 
Sheer Pink 

     Błyszczyk do ust 
Giordani Gold Youth 
Full  3,5 ml 11400,00/l

 39,90  

 32261 
Taupe 
Satin 

 32262 
Royal 
Blue 

 32263 
Hypnotic 

Pearl 

     Lakier do paznokci 
Giordani Gold Diamond 
Shine  8 ml 4987,50/l

 39,90  

 VERY ME 

     Tusz do kresek Very Me 
Sparkle
3,5 ml 6542,86/l

 22,90  

 31910 
Black 

 31912
Turquoise 

 20386
Porcelain 

 20387
Ivory 

 20388
Sand 

 20389
Cocoa 

     Podkład Very Me Smoothie
30 ml 763,33/l

 22,90  

     ųel rozświetlający Very Me 
Peach Me Perfect
30 ml 763,33/l

 22,90  

 20529 
Light 

 20530 
Dark 

 30496
Extra 
Light 

 30497
Light 

 30498
Medium 

Light 

     Krem Very Me Just BB
30 ml 830,00/l

 24,90  

 32185 Night Glow  32186 Mocha Loca 

 32187 Goddess Green  32188 Blue Lagoon 

     Kredka do powiek Very 
Me Double Trouble
1,38 g 12971,01/kg

 17,90  

 30370 
Rockstar 

Pink 

 30369 
Pink Kiss 

 30371 
Violet 
Vibe 

 30368 
Flirty 
Pink 

 30364
Mocha 
Dream 

 30365 
Pink 
Blush 

 30366 
Hot 
Red 

 30367 
Fresh 
Peach 

     Pomadka Very Me Lip 
Addict
4 g 4725,00/kg

 18,90  
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     Paletka cieni do powiek Very 
Me Lovely For Your Eyes Only
4,8 g 8937,50/kg

32518   42,90  

     Paletka cieni do powiek Very Me
4,8 g 8937,50/kg

31976   42,90  

     Tusz do rzęs Very Me 
Eye Lash Stylist
8 ml 2487,50/l

 19,90  

     Balsam do ust Very Me 
Colour Mania
5 g 2580,00/kg

 12,90  

 31866 
Orange 

Zest 

 31865 
Pink 

Menthol 

 31917
Gold 

 31915
Blue 

 31916
Silver 

 31911
Navy Blue 

 31913
Green Forest 
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 OBLICZA KOBIECOŚCI 
 Każdy zapach Orifl ame jest dopracowaną do doskonałości kreacją, 
skarbem, który potrafi  ukazywać piękno, przywoływać nostalgiczne 
wspomnienia i rozpieszczać cię każdego dnia. Spośród pachnących 

klejnotów wybierz ten, w którym będziesz się czuła najlepiej. 

 ZAPACHY  

 T WOJE  MAR ZEN IA –  NASZ Ą INSP IR ACJĄ™ 
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     Woda perfumowana 
dla niej VIP Only
Hipnotyzujący i uwodzicielski, 
orientalno-owocowy zapach oszałamia 
zmysły nieuchwytną nutą kwiatów 
datury i ma moc dawania niezwykłej 
radości.  50 ml 998,00/l

31998   89,90 

kwiat datury, wanilia, malina

 ORIENTALNO-OWOCOWY 

 TYLKO TERAZ ZA 

 Zatrać się w transcendentalnym 
rytmie muzyki. VIP Only to 

musujący zapach, który zaprasza 
do spędzenia niezapomnianej nocy 

na niesamowitej, ekskluzywnej 
imprezie. 

 ZA
PA

C
H

Y  

 49,90 



� 

� 

� 

� 

� 

czarna porzeczka, gardenia 
tahitańska, konwalia

melon, grejpfrut, 
piůmo

olejek goŭdzikowy, 
bratek, bursztyn

  �   Woda toaletowa 
Air
30 ml 830,00/l

22436   37,90 

  �   Woda toaletowa 
Ice
30 ml 830,00/l

22434   37,90 

płatki jaśminu, 
sok z bambusa, piůmo

kwiat pomarańczy, śliwki 
mirabelki, drzewo cedrowe

  �   Mgiełka zapachowa 
Miss Relax
75 ml 332,00/l

31634   34,90 

  �   Mgiełka zapachowa 
Miss Happy
75 ml 332,00/l

31635   34,90 

 24,90  24,90 

  �   Woda toaletowa 
Fire
30 ml 830,00/l

22435   37,90 

 KAŮDA ZA  KAŮDA ZA 
54



� 

siódmaczek leśny, biała paczula, owoc yuzu

  �    Woda toaletowa Lucia Starlight 
Delikatny kwiat siódmaczka leśnego, zwanego 
również „Pięknością Nocy”, jest głównym składnikiem 
zachwycającej wody toaletowej Lucia Starlight. 50 ml 
1198,00/l

30892   89,90

59,90  
55

 Odkryj swój 

wewnętrzny blask 

 ZA
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Y  
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 Iskrzący żel zmienia 
prysznic i kąpiel 
w magiczne chwile 

 Wspaniale nawilża skórę 
i nadaje jej delikatny 
połysk śliwka, księżycowy powój, paczula

  �   Woda toaletowa 
Stardust
50 ml 1198,00/l

31870   89,90

59,90  

  �   Żel pod prysznic 
i do kąpieli Stardust
200 ml 79,50/l

31871   22,90

15,90  

  �   Krem do ciała Stardust
200 ml 89,50/l

31872   24,90

17,90  

 NOWOŚĆ!
EDYCJA 

LIMITOWANA 

 ZESTAW 

PODARUNKOWY!

żel pod prysznic + krem do ciała 

24,90 

 W Dniu Kobiet 
lśnij jak gwiazda 

� 

� 

� 
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imbir, paczula, róża

  �   Woda toaletowa Power Woman
Wyrafi nowana kompozycja kwiatowo-drzewnych nut 
zapachowych wody toaletowej Power Woman idealnie 
współgra z wizerunkiem kobiety, która mierzy wysoko 
i wie dokładnie, czego chce. 50 ml 1198,00/l

26769   99,90

59,90  

 Poczuj moc, jaką 
daje bycie kobietą 

� 

 ZA
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C
H

Y  
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 Miękkość, gładkość 
i piękny zapach 

różowy grejpfrut, 
kwiat pomarańczy, 

wetiwer

  �   Perfumowany balsam 
do ciała Vivacity
150 ml 132,67/l

31725   27,90 

  �   Perfumowany balsam 
do ciała Tenderly
150 ml 132,67/l

32494   27,90 

  �   Perfumowany balsam 
do ciała Elvie
150 ml 132,67/l

32499   27,90 

magnolia, kwiat 
mandarynki, 
heliotrop

konwalia, białe 
kwiaty, białe 

piżmo

 Zmiękczające skórę balsamy do ciała 
- wysoka koncentracja zapachu 

 Kup 1 balsam 
za 19,90 

lub 2 dowolne 
za 12,90 

każdy 

� 

� 

� 

 NOWOŚĆ! 



59

  �   Woda toaletowa Happydisiac Woman
50 ml 1198,00/l

31630   89,90 

  �   Woda toaletowa Vivacity
50 ml 1198,00/l

25401   89,90 

  �   Woda toaletowa Voyager Woman
50 ml 1198,00/l

30411   89,90 

kwiat i owoce 

akka sellowa, 

esencja jaśminu, 
zmysłowe piżmo

egipski jaśmin, 
poziomka, 
gruszka Williamsa

różowy grejpfrut, 
kwiat pomarańczy, 
wetiwer

  Kup 1 zapach 
za 59,90 

lub 2 dowolne 

za 49,90 
każdy  

 Specjalna oferta 

na Dzień Kobiet! 

� � 
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 „ Każde dziecko zasługuje 
na to, by być kochane.”
Jej Królewska Wysokość Księżniczka Szwecji Madeleine 
Członek Honorowy Zarządu fundacji World Childhood Foundation 

 Założona przez Jej Królewską 
Wysokość Królową Szwecji 

Sylwię w 1999 

 100 projektów 
w 16 krajach 

na całym świecie 

 Współzałożona przez fundację 
braci af Jochnick – założycieli 

Orifl ame  
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 OBIETNICA MIŁOŐCI 
 Zapach bogaty i zarazeŚ delikatśy, który odzwierciedla czułoőć, jaką budzi 
w śas dziecko. W sercu koŚpozycji kwitśie kreŚowa biała lilia królewska.  

biała lilia królewska, kwiat 
brzoskwiśi, kaszŚirowe piżŚo

 Kupując zapach Tenderly 
Promise wspierasz fuśdację 
World Childhood Foundation, 

założośą przez Jej Królewską 
Moőć Królową Szwecji Sylwię 
i współzałożośą przez Orifl aŚe. 

NASZYM CELEM JEST 
ZEBRANIE PONAD 
1 MILIONA EURO 
– MOŻESZ NAM 
W TYM POMÓC! 

 OBDARUJ DZIECKO SWOJĄ MIŁOŚCIĄ 

 Z
A

P
A

C
H

Y
  

     Woda toaletowa 
Tenderly Promise
Biała lilia królewska rozkwita 
majestatycznie w sercu tego 
eleganckiego, kwiatowego zapachu 
otaczając Cię subtelnym, czułym 
objęciem. 50 ml 998,00/l

31875   89,90

49,90  



62

  �   Woda perfumowana Giordani White Gold
Rozpieszczaj zmysły radosnymi nutami mandarynki, 
delikatnością róży i zmysłowością paczuli. Zapach 
Giordani White Gold to czysty luksus we włoskim 
stylu. 50 ml 1398,00/l

24588   99,90

69,90  

mandarynka, róża, paczula

� 

 DOCENIAJ JAKOŚĆ, 
KOCHAJ ŻYCIE 
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NASZ KLASYCZNY ZAPACH W NOWYM, 
LUKSUSOWYM FLAKONIE

  Woda perfumowana  
dla niej Giordani Gold Original
Ponadczasowy, kwiatowo-drzewny zapach w nowej, 
udoskośalośej odsłośie. ZaŚkśięty w dopracowaśyŚ 
w każdyŚ szczególe, ozdobiośyŚ złoteŚ lakośie, 
o sercu lőśiĀcyŚ kwiateŚ poŚarańczy, będzie idealśĀ 
koŚpozycjĀ dla kobiet, które kochajĀ życie. 50 Śl 
1398,00/l

32150   99,90

69,90 

  Perfumowany dezodorant 
w kulce Giordani Gold Original
Wyraiśowaśy i kobiecy zapach Giordaśi Gold 
Origiśal w postaci zapewśiajĀcego őwieżoőĂ 
dezodoraśtu.  50 Śl 198,00/l

32160   16,90

9,90 

NOWOŐā!

mandarynka, kwiat pomarańczy, paczula

Klejśot sztuki perfuŚeryjśej - kwiat pomarańczy 
- jest serceŚ Giordaśi Gold Origiśal. NiczyŚ ceśśe 
złoto zdobi őwiat GG, ujawśiajĀc ciepło i radoőĂ życia 
kobiety.

ZA
PA

C
H

Y 
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 DLA NIEJ 

  �   31816   Perfumy Giordani Gold Essenza    50 ml   2998,00/l   149,90    �   23223   Woda toaletowa Lucia   50 ml   1798,00/l   89,90    �   11367   Woda 

perfumowana Amber Elixir   50 ml   1998,00/l   99,90    �   31099   Woda perfumowana So Fever Her   50 ml   1998,00/l   99,90    �   31293   Woda toaletowa Eclat 

Femme Weekend   50 ml   1998,00/l   99,90    �   30122   Woda toaletowa Imagination   50 ml   1798,00/l   89,90    �   23838   Woda toaletowa Lovely Garden   50 ml  

 1798,00/l   89,90    �   32235   Woda toaletowa Elvie   50 ml   1798,00/l   89,90    �   25395   Woda toaletowa Midsummer Woman   50 ml   1798,00/l   89,90    
�   31297   Woda perfumowana Divine Idol   50 ml   1980,00/l   99,90    �   11355   Woda toaletowa Divine   50 ml   1998,00/l   99,90    �   13850   Woda toaletowa 

Enigma   50 ml   2398,00/l   119,90    �   22442   Woda perfumowana Love Potion   50 ml   2398,00/l   119,90    �   23853   Woda perfumowana Paradise   50 ml  

 2698,00/l   134,90    �   25447   Woda toaletowa Seductive Musk   50 ml   998,00/l   49,90    �   30061   Woda toaletowa Tenderly   50 ml   1798,00/l   89,90  
  �   30026   Woda perfumowana Lady Avebury   50 ml   2698,00/l   134,90       30025   Woda perfumowana Volare   50 ml   1798,00/l   89,90 

  �   31723   Krem do ciała My Red   250 ml   37,90    �   31777   Perfumowany krem do ciała Divine   250 ml   37,90    �   31778   Perfumowany krem do ciała 
Eclat Femme   250 ml   37,90    �   31779   Perfumowany krem do ciała Love Potion   250 ml   37,90    �   31784   Perfumowany krem do ciała Possess   250 ml  
 37,90    �   23177   Dezodorant antyperspiracyjny 24H Muse   50 ml   16,90    �   30046   Dezodorant antyperspiracyjny 24H Volare   50 ml   16,90    �   31704  

 Perfumowany spray do ciała   75 ml   29,90    �   31705   Perfumowany spray do ciała Eclat Femme Weekend   75 ml   29,90    �   31706   Perfumowany 

spray do ciała Paradise   75 ml   29,90 

� � 

� 

� 

� � 

� � 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

 

� 
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płatki jaśminu, mandarynka, drzewo 
sandałowe

  Woda toaletowa Eclat Femme
Kwiaty jaśminu o olśniewającym zapachu słyną 
ze swojej szlachetnej urody. Pochodzą z upraw 
we francuskim Grasse, światowej kolebce 
perfumiarstwa. 50 ml 1198,00/l

30128   99,90

59,90

Kobiecy bukiet 

inspirowany 

wyrainowanym, 
francuskim stylem

TYLKO TERAZ ZA

ZA
PA

C
H

Y 
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 ZAPACH ZWYCIĘSTWA

Nasza pełna zmysłowej energii kolekcja zapachów 
dla mężczyzn to wspaniałe kompozycje, które sprawią, 

że twój ukochany wyróżni się z tłumu. Zainspiruj 
go aromatycznymi kreacjami, dzięki którym będzie mógł 

pokazać swój wyjątkowy styl. 

 DLA NIEGO 

 TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™ 
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     Woda toaletowa Possess Man
Charyzmatyczny zapach, którego istotą jest 
starcie się świeżego olejku laurowego z aromatem 
niedojrzałych grejpfrutów i oszałamiającego irysa. 
Kompozycja oddająca nieposkromionego ducha 
Spartakusa, stworzona dla mężczyzny, którego 
przeznaczeniem jest rządzenie światem! 75 ml 798,67/l

31825   99,90 

 TYLKO TERAZ ZA 

 ZAMKNIĘTE   OTWARTE 

 Niczym Spartakus, pokaż 
prawdziwą siłę, osiągnij 
wieczne zwycięstwo 

i zajmij należne 
ci miejsce wśród 

bohaterów. 

 D
LA

 N
IE

G
O

 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 

 ZAINSPIROWANY LEGENDARNĄ 
POSTACIĄ SPARTAKUSA 

niedojrzały grejpfrut, liść laurowy, irys

 59,90 
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 Nikt Cię nie zatrzyma. 
Nikt Ci się nie oprze.
Twoja siła onieśmiela innych tak,
że tracą głowę w Twojej obecności. 

 ŐWIEŮY, MēSKI, ENERGETYCZNY 

melon, gniecione igły sosnowe, 
czarny bursztyn

 POCZUJ 

MOC! 

     Woda toaletowa Excite Force
Uwolśij swoją siłĔ i pokaů swoje 
prawdziwe ja! Soczysta őwieůoőć Śelośa 
i pobudzający zapach gśieciośych igieł 
sosśowych sprawia, ůe woda toaletowa 
Excite Force zazśacza Twoją obecśoőć 
ŚocśyŚ akceśteŚ, przechodzącyŚ 
w śiezapoŚśiaśy akord czarśego 
bursztyśu. 75 Śl 665,33/l

31639   79,90 
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 49,90 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 

 D
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 TYLKO TERAZ ZA 
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  �   Woda toaletowa S8 Night 
Magnetyzuje zmysłowością, intryguje 
mocnymi męskimi nutami połączonymi 
z zamszem i aromatem czekoladowych 
pralinek. Dla mężczyzny, który 
przyprawia kobiety o dreszcz 
pożądania… 50 ml 1098,00/l

15183   79,90

54,90  

 POCZUJ 
RYTM MIASTA 

� 

bazylia, lukrecja, praliny



czarny pieprz, drewno gwajakowe, 
tytoń jasny

  �   Woda toaletowa Men's 
Collection Dark Wood
Nutą przewodnią tej wyjątkowej 
kompozycji jest drewno gwajakowe 
o ciepłym, a jednocześnie męskim 
i zmysłowym charakterze. 75 ml 
732,00/l

30059   79,90

54,90  

 ZMYSŁOWY,
ELEGANCKI, 
TAJEMNICZY 

� 

71
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 PROSTOTA ELEGANCJI 
 Zegarek w stylu sportowej elegancji 
to idealny dodatek dla minimalisty. 
Świetnie wygląda noszony z białą 
koszulą oraz dżinsami... i nie tylko! 

 Szkło mineralne i japoński 
mechanizm kwarcowy
Wygodny i modny 
pasek silikonowy 

  �   Zegarek Black
SuperŚodśy zegarek łĀczĀcy elegaścję czerśi 
z uśiwersalśyŚ, sportowyŚ charaktereŚ 
forŚy.  Szkło Śiśeralśe, stal śierdzewśa, 
silikoś. Platerowaśy brĀzeŚ arŚatśiŚ. 
Testowaśy śa obecśoőĂ śiklu. WyŚiary: 
27 x 3,9 cŚ. 

28720   

79,90  

 NOWOŐā!
EDYCJA LIMITOWANA 

� 
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  �   Woda toaletowa Eclat 
Homme
Ten uwodzicielski zapach wyróżnia 
się oryginalnymi nutami cytronu 
i skóry, uosabiając wytworny, męski 
wdzięk i esencję luksusu rodem 
z Francji. 75 ml 798,67/l

30173   99,90

59,90  

 MAGIA 
PARYSKICH NOCY  

 D
L
A

 N
IE

G
O

 

herbata himalajska, skóra barenia, 
bób tonka

� 

 Potrzyj fl akon 
i poznaj zapach! 

 WYPRÓBUJ! 
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 ARCTIC PRO DEFENCE
Kompleks ten zawiera bogaty w antyoksydanty 
składnik pochodzący ze wschodniej Syberii, dzięki 
któremu chroni skórę przed zewnętrznymi 
i wewnętrznymi zagrożeniami.  

WZMACNIAJĄCY CYNK! 
Cynk chroni skórę i włosy przed niekorzystnym 
oddziaływaniem czynników zewnętrznych, 
na przykład promieniowaniem UV oraz sprawia, 
że cera wygląda na młodszą.  

 PRAWDZIWY 
GENTLEMAN 
DBA O SWÓJ 
WYGLĄD 
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NOWOŚĆ!

  Szampon przeciwłupieŮowy 
North for Men Original
Tworzący bogatą pianę szmpon, który sprawia, 
że łupież znika już po jednym myciu włosów.  
250 ml 47,60/l

32001   19,90   11,90 

  Pianka do golenia North for Men Original
Bogata pianka do golenia zapewniająca efektywne 
i łatwe golenie. Po użyciu cera jest gładka i nawilżona.  
200 ml 89,50/l

32002   27,90   17,90 
  Balsam po goleniu North 
for Men Original
Chłodzący balsam koi i chroni skórę po goleniu, 
zmniejsza uczucie suchości oraz ściągnięcia 
i zapewnia efekt 24-godzinnego nawilżenia. 
50 ml 238,00/l

32004   19,90   11,90 

  ŭel do mycia ciała i włosów North 
for Men Original
Oczyszcza i jednocześnie odżywia skórę oraz włosy. 
Dodaje wigoru i zapewnia uczucie nawilżenia.  
250 ml 47,60/l

32005   19,90   11,90 

  Antyperspiracyjny dezodorant 
24 h North for Men Original
Zapewnia 24-godzinną ochronę przed powstawaniem 
nieprzyjemnego zapachu. Zmiękcza i wygładza skórę 
oraz nie pozostawia białych śladów.  150 ml 86,00/l

32006   19,90   12,90 

  Mydło w kostce North for Men Original
Testowane dermatologicznie mydło oczyszcza 
i odświeża skórę.  100 g 35,00/kg

32007   5,90   3,50 

D
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  �   Woda toaletowa Voyager
Przeżyj przygodę swojego życia w 
towarzystwie pikantno-drzewnych nut 
zapachowych wody toaletowej Voyager. 
75 ml 732,00/l

21707   79,90

54,90  

 PODĄŻAJ ZA 
DZIKĄ NATURĄ 

 MORSKA KOMPOZYCJA
IDEALNA NA LATO! 

mandarynka, zielona herbata, 
mirra namibijska

  �   Woda toaletowa Midsummer Man
Akordy morskie zestawione z nasionami 
kolendry i drzewem kaszmirowym, to 
zapowiedź intensywnego lata pełnego 
ekscytujących doznań. 75 ml 798,67/l

25396   89,90

59,90  

akordy morskie, nasiona kolendry, 
drewno kaszmirowe



� 
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 NASZ KLASYCZNY 
ZAPACH W NOWYM, 

LUKSUSOWYM FLAKONIE 
 NOWOŐā! 

  �   Woda toaletowa Giordani Gold Man
Niezwykła śuta wetiweru, teraz zaŚkśięta 
we wspaśiałyŚ fl akośie. Kultowy zapach, 
idealśy dla charyzŚatyczśego Śężczyzśy, 
który potrafi  doceśiĂ wyrafi śowaśe drobiazgi. 
KoŚpozycja rozőwietlośa bergaŚotkĀ, 
ze szczyptĀ pieprzu i wysubliŚowaśĀ, 
drzewśĀ śutĀ wetiweru.  75 Śl 932,00/l

32155   99,90 

 TYLKO TERAZ ZA 

  �   Antyperspiracyjny dezodorant 
w sprayu Giordani Gold Man
Wyrafi śowaśa koŚpozycja GG Maś 
w postaci dezodoraśtu aśtyperspiracyjśego 
o Śocśej kośceśtracji zapachu. 150 Śl 
132,67/l

32461   29,90

19,90  

 Woda toaletowa Giordani Gold Man 

� 

 DOCENIAJ JAKOŚĆ, 
KOCHAJ ŻYCIE 

 D
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wetiwer, bergamotka, czarny pieprz

 69,90 
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  �   31074   Woda toaletowa So Fever Him   75 ml   1332,00/l   99,90    �   26483   Woda toaletowa Architect - edycja limitowana   30 ml   1463,33/l  
 43,90    �   19639   Woda toaletowa Flamboyant   75 ml   1198,67/l   89,90    �   12190   Woda toaletowa Signature   75 ml   1332,00/l   99,90    �   21559   Woda 
toaletowa Architect   75 ml   1332,00/l   99,90    �   30058   Woda toaletowa Men's Collection Citrus Tonic   75 ml   1065,33/l   79,90    �   25472   Woda 
toaletowa Power Musk   50 ml   998,00/l   49,90    �   8020   Woda toaletowa S8   50 ml   1598,00/l   79,90    �   30540   Woda toaletowa Ascendant Aqua   75 ml  

 1332,00/l   99,90    �   31236   Woda toaletowa Eclat Homme Sport   75 ml   1332,00/l   99,90    �   15560   Woda toaletowa Excite by Orifl ame   75 ml   1065,33/l  
 79,90    �   24737   Woda toaletowa Flamboyant Privé   75 ml   1198,67/l   89,90    �   31288   Woda toaletowa Signature Zoom   75 ml   1332,00/l   99,90    �   25490  
 Woda toaletowa Voyager Spirit   75 ml   1065,33/l   79,90    �   19854   Woda toaletowa Glacier Ice   100 ml   799,00/l   79,90    �   8150   Woda toaletowa Glacier  
 100 ml   799,00/l   79,90    �   10919   Woda toaletowa Ascendant   75 ml   1332,00/l   99,90       31199   Woda toaletowa Giordani Man Notte   75 ml   1332,00/l  
 99,90    �   30468   Woda toaletowa Be the Legend   75 ml   1198,67/l   89,90    �   26764   Woda toaletowa Manful   75 ml   1065,33/l   79,90 

� 

� 

� 
� 

� 
� 

� 

� 

� 
� 

� 

� 
� � � � 

� 
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  �   31641   Perfumowany dezodorant do ciała GO! Cool & 
Charming   150 ml   199,33/l   29,90    �   31642   Perfumowany 
dezodorant do ciała GO! Hot & Sexy   150 ml   199,33/l  
 29,90    �   31697   Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu 
Flamboyant   150 ml   199,33/l   29,90    �   31698   Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu Eclat Homme   150 ml   199,33/l  
 29,90    �   31699   Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu 
Ascendant   150 ml   199,33/l   29,90    �   31700   Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu S8 Night   150 ml   199,33/l   29,90    �   31711  
 Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu Architect   150 ml  

 199,33/l   29,90 

� � � � � � � 

 DLA NIEGO 
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 OSTATNI RAZ 

W KATALOGU 
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 9,90 

 KAŻDY DEZODORANT 
W KULCE ZA 

 WSPANIAŁE ZAPACHY. 
MOCNA OCHRONA 

  �   32171   Antyperspiracyjny dezodorant 

w kulce S8 

  �   23173   Dezodorant antyperspiracyjny 

24H Voyager 

  �   31291   Antyperspiracyjny dezodorant 

w kulce Signature 

  �   32176   Antyperspiracyjny dezodorant 

w kulce Giordani Gold Man 

  �   20376   Dezodorant antyperspiracyjny 

24H Glacier Ice 

238,00/l

16,90

� 

� 

� 

� 

� 

 50 ml 
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 TWOJA CERA TO SKARB. CHROŃ JĄ!

Mówi się, że wiek to tylko cyfry. W Orifl ame całkowicie się 
z tym zgadzamy! Wierzymy, że wszystko zależy od tego, na ile 
lat się czujesz. Młody wygląd jest świetnym sposobem na to, 

by młodość zachować również w sercu. 
Nasze kosmetyki ci w tym pomogą! 

 TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™ 

 PIELĘGNACJA CERY 
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  �   Krem odŮywczy na noc Diamond Cellular
Intensywna kuracja na noc z kwasem Cellular Sal, 
która pomoże Ci odnowić komórki skóry. Młodsza 
skóra już po ę4 dniach stosowania. Stosuj na noc. 
30 ml 2663,33/l

18437   149,90

79,90  

  �   Płyn micelarny 
Diamond Cellular
Luksusowy preparat 
oczyszczający, tonik i płyn 
do demakijażu w jednym! 
Oczyszcza skórĔ bez 
korzystania z wody. 
200 ml 349,50/l

21339   69,90  

  �   Krem pod oczy Diamond Cellular 
Multi-Perfection
Wysokiej skuteczności krem pod oczy nadaje 
spojrzeniu młodzieńczy wygląd . Krem redukuje 
opuchniĔcia i cienie pod oczami, zmniejsza zmarszczki 
i linie mimiczne, intensywnie nawilża. ę5 ml 2660,00/l

22419   69,90

39,90  

 Redukuje opuchniĔcia 
i cienie pod oczami 

 ZwiĔksza 
świetlistość 

cery, odnawia 
jej powierzchniĔ 

oraz redukuje 
zmarszczki. 

 *Testy konsumenckie 

 MŁODZIEŃCZA CERA 
JUŭ PO 14 NOCACH*!

Nasza najbardziej ekskluzywna seria 
do pielĔgnacji cery z prawdziwym 
pudrem diamentowym przywraca 
skórze nieskazitelny, świetlisty wygląd. 

 IDEALNY PREZENT 
na Dzień Kobiet 

� 

� 

� 
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 Do cery każdego typu  40+ 
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  �   Krem wypełniający 
zmarszczki Ecollagen 
na dzień SPF 15
50 ml 1098,00/l

26685   79,90

54,90  

  �   Wygładzający tonik 
Ecollagen Skin Perfecting
200 ml 139,50/l

30139   39,90

27,90  

 REWOLUCYJNY 
SYSTEM PIELĘGNACJI, 
dzięki któremu skóra zachowuje młodość na dłużej 

 ROŚLINNE KOMÓRKI 
MACIERZYSTE

Drogocenne źródło odnowy 
komórek. Udowodniono, że 
komórki macierzyste dzięki 
swojej unikalnej zdolności 
do regeneracji, zwiększają 
wytwarzanie kolagenu w 

skórze o ponad 200%*. Nowo 
powstały kolagen wypełnia 
zmarszczki od wewnątrz, 

zmniejszając ich widoczność. 
Skóra staje się gładka i jędrna. 

 * Ekstrakt z roślinnych komórek 
macierzystych w teście in vitro 

 Usuwa makijaż 
i zanieczyszczenia 
Regeneruje cerę. 
Nawilża 

 Odnawia kolagen, 
dzięki czemu 
zmarszczki 
są wypełnione 
od środka  

  �   Ochronna emulsja 
do twarzy Ecollagen 
Advanced Protection 
SPF 30
30 ml 2330,00/l

31264   69,90  

  �   Lekki krem 
przeciwzmarszczkowy 
na dzień Ecollagen 
Wrinkle Correcting
50 ml 1598,00/l

30028   79,90  

  �   Dwufazowy płyn 
do oczyszczania twarzy 
i demakijażu Ecollagen 
o potrójnym działaniu
200 ml 199,50/l

30140   39,90  

� 

� 

� 

 PO  PRZED 
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 2 minuty

2
  razy d

ziennie

4 p
roste kroki 

 Do wszystkich 
typów cery  35+ 
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 Oczyść skórĔ żelem 
i przywróć jej 
równowagĔ tonikiem, 
aby Twoja skóra lepiej 
wchłaniała kremy. 

 Stosuj krem pod oczy 
o specjalnej formule, 
by zniwelować 
opuchniĔcia i zapewnić 
młody wygląd delikatnej 
skórze okolic oczu. 

 Stosuj krem na dzieļ, 
aby zapewnić skórze 
ochronĔ przed 
szkodliwymi czynnikami 
zewnĔtrznymi, a krem 
na noc, by ją odżywić 
i zregenerować. 

 KROK 2. PIELēGNACJA OKOLIC OCZU 

 KROK 1. OCZńSZCZANIE I TONIZACJA 

 KROK 3. INTENSńWNA ODNOWA 

 KROK 4. PIELēGNACJA NA DZIEĻ/NOC 

 Serum zawiera 
niezwykle silnie 
skoncentrowaną dawkĔ 
składników aktywnych. 
Jedna kropla wystarczy, 
aby uzyskać wspaniały 
rezultat! 

  �   Krem wypełniający 
zmarszczki Ecollagen na 
dzień SPF 1550 ml ęĘ98,ĘĘ/l

26685   79,90   54,90  

  �   Krem wypełniający 
zmarszczki Ecollagen na noc
50 ml ę598,ĘĘ/l

26686   79,90  

  �   Krem pod oczy 
wypełniający zmarszczki 
Ecollagen  15 ml 3526,67/l

26687   52,90  

  �   Serum 
przeciwzmarszczkowe na 
noc Ecollagen Overnight 
Skin Perfector  30 ml 2996,67/l

26690   89,90  

  �   Wygładzający tonik 
Ecollagen Skin Perfecting
200 ml ę39,5Ę/l

30139   39,90   27,90  

  �   Pieniący się żel do mycia 
twarzy Ecollagen  200 ml 
ę99,5Ę/l

30141   39,90  

 ZESTAW ZAWIERA: 

 NAWET O 33% MNIEJ* ZMARSZCZEK!
zwiĔksz efektywność codziennej 
pielĔgnacji 
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 KUP ZESTAW 
6 PRODUKTÓW ZA 

219,00
ZAOSZCZēDŹ 

163,40
** 

KOD ZESTAWU: 62ę4ę2 
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 BLASK • KOLORYT • GŁADKOŐā 

 25+  Do wszystkich typów 
cery 

 TERAZ 

W SUPERCENIE! 

 ZAOSZCZĘDŹ 
     Miniserum Upiększające True Perfection
Silne serum upiększające z kompleksem InstantGlow 
i ekstraktem z albicji jedwabistej poprawia koloryt 
cery, zwiększa jej promienność oraz zmniejsza oznaki 
zmęczenia. 5 ml 780,00/l

31181   19,90

3,90  

 NagroŚadześie się toksyś 
w koŚórkach skóry i wokół 
śich sprawia, że skóra 
wyglĀda śa zŚęczośĀ 
i pozbawiośĀ blasku. 

 PRZED 

 PO 
 Ekstrakt z perskiego drzewa 
jedwabśego śeutralizuje 
szkodliwe czĀsteczki śa 
pozioŚie koŚórkowyŚ: 
wyraźśie potęguje blask 
cery, wyrówśuje jej koloryt 
i śadaje jedwabistĀ gładkoőĂ. 

 WYPRÓBUJ NASZE SERUM 
upiększające teraz! 

 -80% 

 Silśe seruŚ upiększajĀce 
z kompleksem InstantGlow 

i ekstraktem z albicji 
jedwabistej poprawia koloryt 

cery, zwiększa jej proŚieśśoőĂ 
oraz zŚśiejsza ozśaki zŚęcześia. 
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 1. 
Pokryj twarz równą 
warstwą maseczki 
omijając okolice 
oczu. 

 2. 

Pozostaw maseczkę 
na 5 minut. 

 3.
Spłucz twarz wodą 
i poczuj, jak miękka 
i jedwabista w dotyku 
jest teraz Twoja skóra. 

 JAK STOSOWAā: 

 PIēā MINUT DO
gładszej, jędrniejszej skóry 
 Podaruj swojej skórze jedyną w swoim rodzaju, 
LUKSUSOWĄ MASECZKĘ. 

     Luksusowa ujędrniająca maseczka 
do twarzy Royal Velvet
Luksusowa, kremowa maseczka do twarzy, która 
przywraca skórze sprĔżystośĂ i wygładza zmarszczki 
już w 5 minut! Zawiera kwas hialuronowy i ekstrakt 
z czarnego irysa. 5 ml 78Ę,ĘĘ/l

31087   4,90

3,90  

 Dla wszystkich typów
 cery  40+ 

 TERAZ 
W SUPERCENIE! 

 ZAOSZCZĘDŹ 
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 -40% 
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  �   Krem na noc Optimals 
Smooth Out
Przeciwstarzeniowy krem na noc, 
wygładza zmarszczki i pomaga zwiększać 
elastyczność skóry. 50 ml 598,00/l

25204   49,90

29,90   * O
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 Odz yskaj młody 
wygląd skóry 

DZIĘKI SILE NAUKI I NATURY 

 WYJĄTKOWA, OPATENTOWANA 
TECHNOLOGIA LINGON 50:50™

W technologii wykorzystano niezwykłe właściwości liści 
i owoców SZWEDZKICH BORÓWEK. Dostarcza 
ona 3x więcej ochrony antyoksydacyjnej**, sprawiając 
że skóra jest bardziej odporna na zniszczenia 
strukturalne.

MAGNESIUM+ wzmacnia 
strukturę skóry i reguluje 
poziom jej nawilżenia, dzięki 
czemu cera staje się gładsza 
oraz bardziej jędrna 
i promienna. 

 **
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 Dla wszystkich typów 
cery  40+ 

� 
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  �   Krem na dzień Optimals 
Smooth Out SPF10
Przeciwstarzeniowy krem na dzień, 
wygładza zmarszczki i pomaga zwiĔkszać 
elastyczność skóry. SPF ęĘ. 5Ę ml 
598,00/l

25205   49,90

29,90  

  �   Krem pod oczy Optimals 
Smooth Out
Ten przeciwstarzeniowy krem pod oczy 
wygładza zmarszczki i ujĔdrnia skórĔ. 
ę5 ml 2326,67/l

25266   42,90

34,90  

 Wystarczą 2 tygodnie, 
ABY WYGŁADZIā ZMARSZCZKI I UJēDRNIā SKÓRē* 
 Jeśli pragniesz przywróciĂ swojej 
skórze elastycznośĂ i zapomnieĂ 
o zmarszczkach, siĔgnij po kremy 
z aktywnym magnezem. 

 KREM POD OCZY 
W PREZENCIE

przy zakupie kremu na dzień 
lub na noc 
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� 



88

 Miniaturowe duety 
na dzień i na noc
IDEALNY SPOSÓB NA ZNALEZIENIE 
ODPOWIEDNIEGO KOSMETYKU OPTIMALS 

  �   31025   Zestaw miniatur Optimals Smooth 

Out – kremy na dzień i na noc 
  �   31027   Zestaw miniatur Optimals Even 

Out – kremy na dzień i na noc 
  �   31028   Zestaw miniatur Optimals Oxygen 

Boost – kremy na dzień i na noc do cery 
normalnej/mieszanej 

2x15 ml  996,67/l

49,90

  �   Krem na dzień 
Optimals Oxygen 
Boost do cery suchej/
wrażliwej
50 ml 858,00/l

25194   42,90  

  �   Krem na noc 
Optimals Oxygen 
Boost do cery suchej/
wrażliwej
50 ml 858,00/l

25195   42,90  

  �   Krem na dzień 
Optimals Oxygen 
Boost do cery 
normalnej/mieszanej
50 ml 858,00/l

25196   42,90  

  �   Krem na noc 
Optimals Oxygen 
Boost do cery 
normalnej/mieszanej
50 ml 858,00/l

25197   42,90  

 Dla cery normalnej/mieszanej  W kaůdym 
wieku 

 W kaůdym 
wieku  Cera sucha i wraůliwa 

 KAŮDY 
ZESTAW ZA 

 WYPRÓBUJ 
PEŁNOWYMIAROWE KREMY: 

 Dla wszystkich typów cery 

 40+ 

 Zmniejsza zmarszczki 
i ujędrnia cerę 

 Dla cery normalnej/
mieszanej 

 W kaůdym wieku 

 Dla wszystkich typów cery 

 W kaůdym wieku 

 Redukuje przebarwienia 
i ujednolica koloryt cery 

 Nawilůa skórę i chroni 
ją przed stresem 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

 29,90 

KREMY NA DZIEŃ 
I NA NOC, 2x15 ml
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 KAŮDY 
PRODUKT ZA 

 17,90 

 PI
EL

ĘG
N

AC
JA

 C
ER

Y 

  �   Tonik łagodzący Optimals do cery 
suchej/wraŴliwej
200 ml 89,50/l

26001   27,90 

  �   Mleczko oczyszczające Optimals 
do cery suchej/wraŴliwej
200 ml 89,50/l

25210   27,90 

  �   ųel oczyszczający Optimals 
do cery normalnej/mieszanej
200 ml 89,50/l

25260   27,90 

  �   Tonik normalizujący 
Optimals do cery 
normalnej/mieszanej
200 ml 89,50/l

26000   27,90 

 Tonizuje, zmiękcza 
skórę i przywraca jej 

uczucie komfortu 

 Delikatnie 
oczyszcza nie 
przesuszając skóry 

 Natychmiast usuwa 
zanieczyszczenia 
i odświeůa cerę 

 Przywraca cerze 
równowagę i zwęůa 
pory 

� 

� 
� 

� 



 30347 Medium 

 30346 Light 

90

 •  KOFEINA zmniejsza obrzęki i ciemne 
cienie pod oczami

•  MASŁO SHEA odżywia i zapobiega 
powstawaniu zmarszczek 

 LINGON 50:50™ 

 Ochronna technologia antyoksydacyjna, 
która neutralizuje skutki szkodliwego 
działania środowiska, pozwalając skórze 
na normalne funkcjonowanie. 

 Z fi ltrami SPF 30 
 Zwalczaj przebarwienia 
i zapobiegaj im  AKTYWNE SKŁADNIKI 

  �  Krem CC Optimals Even Out SPF 20
50 ml  598,ĘĘ/l

49,90

29,90
  �   Emulsja ochronna do twarzy 
Optimals Even Out SPF 30
Lekka, szybko się wchłaniająca emulsja ochronna 
niweluje przebarwienia i zapobiega ich powstawaniu. 
Zawiera fi ltry SPF 30. 50 ml 498,ĘĘ/l

30348   39,90

24,90  

  �   Krem pod oczy Optimals Seeing 
is Believing
15 ml ę66Ę,ĘĘ/l

25264   39,90

24,90  

� 

� 

� 

 Wypoczęte, jasne 
spojrzenie
...żegnajcie cienie pod oczami! 

 Równy koloryt 
i brak przebarwień 

 Lekki krem koloryzujący 
ukrywa niedoskonałości 
i chroni fi ltrem SPF 2Ę  



� 

� 

� 

91

 PI
EL

ĘG
N

AC
JA

 C
ER

Y 

  �   Odświeżająca maseczka 
do twarzy Optimals Aqua
75 ml 198,67/l

32145   29,90

14,90  

  �   Rewitalizujące serum 
w kapsułkach na noc 
Optimals Aqua
14 szt. 2,14/szt.

32146   49,90

29,90  

 Intensywne nawilżenie 
dla promiennej cery! 

 78%
KOBIET 

PRZYZNAŁO, ŮE 
ICH CERA STAŁA 

SIē BARDZIEJ 
PROMIENNA1  

 91% 
KOBIET 

PRZYZNAŁO, 
ŮE ICH SKÓRA 
ODZYSKAŁA 
ŐWIEŮOŐā2 

 W kaůdyŚ 
wieku  Do cery kaůdego typu 

 RewitalizujĀce seruŚ 
w kapsułkach śa śoc zawiera: 

KOMPLEKS HYDRA VITALITY, 
który przywraca koŚórkoŚ eśergiĔ, 

przez co rewitalizuje skórĔ; 

WITAMINĘ C, 
która chrośi skórĔ przed działaśieŚ 
wolśych rodśików i przedwczesśyŚ 

starzeniem. 

 Maseczka i eŚulsja do twarzy 
z fi ltreŚ SPF ę5 zawierajĀ: 

KOMPLEKS HYDRA BALANCE, 
który zapewśia optyŚalśy pozioŚ 
śawilůeśia skóry i proŚieśśy blask; 

EKSTRAKT 
Z CZERWONYCH ALG, 

który śawilůa, zŚiĔkcza i regeśeruje 
skórĔ. 

 EDYCJA 
LIMITOWANA 

 Jak stosowaĂ:
ę. PrzełaŚ kapsułkĔ
2. Wylej jej zawartoőĂ 

śa dłoń
3. Rozprowadŭ delikatśie 

płyś śa skórze twarzy 

 1Ocena konsumencka w grupie 60 kobiet. 
 2Ocena konsumencka w grupie 94 kobiet. 
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  �   Rozświetlająca emulsja 
do twarzy Optimals Aqua 
SPF 15
50 ml 398,00/l

32144   34,90

19,90  

 DO 

-50% 
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 OLEJEK Z DZIKIEJ RÓųY pomaga 
ukoić suchą skórę i przywrócić jej 
aksamitną miękkość. 

 W kaŴdym 
wieku  Do cery suchej 

 ALOES to odkryty na nowo skarb natury, 
znany ze swych właściwości regulujących 
i nawilŴających. 

 Do cery normalnej/mieszanej 

  �   Krem-Ŵel do twarzy 
z aloesem Love Nature
50 ml 298,00/l

30127   25,90

14,90  

  �   Olejek do twarzy Love 
Nature z dziką róŴą
25 ml 716,00/l

30164   25,90

17,90  

  �   ųel oczyszczający do twarzy 
z aloesem Love Nature
150 ml 119,33/l

30144   25,90

17,90  

  �   ųel do okolic oczu 
z aloesem Love Nature
15 ml 793,33/l

30143   19,90

11,90  

 Lekka, Ŵelowa formuła 
kremu przywraca skórze 
naturalny poziom 
nawilŴenia. 

 Twoja cera potrzebuje 
KOJĄCEGO ODųYWIENIA? 

 KOJĄCY, 
SZYBKOSCHNĄCY 
OLEJEK 

 Jak uŴywać: 
codziennie wieczorem, 
ogrzej kilka kropli olejku 
w dłoniach, a następnie 
delikatnie przyciśnij je 
do oczyszczonej skóry 
twarzy.  

 Twoja cera pragnie 
NAWILųENIA I RÓWNOWAGI? 

 Wykorzystaj moc 
dzikiej róż y  Pomoc przyniesie aloes 

� 

� 

� 

� 
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 Odżywia i chroni 
suchą cerę 

 Usuwa makijaż 
i zanieczyszczenia bez 

przesuszania skóry 

 Nawilża 
przesuszone usta 
i przynosi im ulgę 

 NATURALNA 
OLIWA Z OLIWEK
Oliwa z oliwek wykazuje 
podobieństwo do 
naturalnego tłuszczu, 
wydzielanego przez ludzką 
skórę, dlatego jest cennym 
środkiem nawilżającym, 
zwłaszcza dla suchej cery. 

 EDYCJA 
LIMITOWANA 
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  �   Krem do twarzy z oliwą 
z oliwek Love Nature
50 ml 298,00/l

32024   25,90

14,90  

  �   Kremowe mleczko 
do twarzy z oliwą 
z oliwek Love Nature
125 ml 119,20/l

32025   25,90

14,90  

  �   Balsam do ust z oliwą 
z oliwek Love Nature
4,5 g 2200,00/kg

32026   17,90

9,90  

 Twoja cera domaga się 
REGENERACJI I OCHRONY? 

 Wypróbuj 
oliwę z oliwek 

 DO 

-40% 

 Do cery suchej  W każdym 
wieku 

� 

� 

� 
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  �   Złuszczający scrub 
Swedish Spa
Jeśli Twoja skóra potrzebuje 
regeneracji, zastosuj 
aromatyczny scrub z 
kompleksem Hydracare+, 
witaminą E oraz olejkiem 
z imbiru i słodkich migdałów. 
150 ml 266,00/l

18483   39,90  

  �   Odżywcza maseczka 
do stóp Swedish Spa
Energetyzuje stopy z pomocą 
Hydracare+, brązowych alg 
Fucus Vesiculosus, masła Shea 
i wosku pszczelego, które 
zapewniają skórze intensywne 
odżywienie. 100 ml 299,00/l

23738   29,90  

 Myjka do mycia 
i masażu 

 Szczotka 

 Kostka pumeksowa 

 Myjka 

  �   Drewniany kosz Spa.
Zawiera kostkę ze sztucznego pumeksu, miękką 
myjkę, szorstką myjkę do kąpieli i masażu oraz 
szczotkę, zapakowane w drewniany koszyk z rączką 
z konopnego sznurka. Wymiary (całego zestawu): 
13.5 x 13.5 x 11 cm. 

27581   99,90

59,90  

 Kosz yk 
pełen wSPAniałych akcesoriów  

� 
� 

� 
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 GłĔboko oczyszcza 
i detoksykuje skórĔ 
– juů w ęĘ minut! 

 Podwójne działanie 
dla promiennej cery, 
w dzień i w nocy! 

  �   Masażer do twarzy 
i szyi Swedish Spa
 Wymiary: 14 x 7,5 cm. 

23777   9,90 

  �   Oczyszczająca 
maseczka do twarzy 
Swedish Spa
50 ml 298,ĘĘ/l

20372   25,90

14,90  

  �   Serum przywracające 
równowagę skóry 
Swedish Spa
40 ml 497,5Ę/l

20373   29,90

19,90  

  �   Krem do twarzy 
Swedish Spa o podwójnym 
działaniu
50 ml 498,ĘĘ/l

23735   42,90

24,90  

 Malachit 
– sprawdzony sposób 
na detoksykacjĔ skóry 

 RELAKSUJ I ODMŁADZAJ 
CERē DZIēKI 2-MINUTOWEMU 
MASAŮOWI 

 Przyłóů masaůer do skóry 
i masuj policzki, skronie, 
brodĔ i szyjĔ. 

 Przed nałoůeniem 
kremu zastosuj 

serum, które 
zapewni Twojej 

skórze intensywne 
nawilůenie oraz 

uczucie komfortu. � 

� 

� 
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 NOWOŚĆ! 
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 LOVE NATURE 

 25+ 

 CERA NORMALNA  CERA TŁUSTA 

 TRUE PERFECTION 

 ESSENTIALS 

  �   Skoncentrowany krem 
liftingujący na noc Bioclinic
30 ml 3330,00/l

21356   99,90  

 BIOCLINIC 
 DLA SKÓRY POZBAWIONEJ 

ELASTYCZNOŚCI  25+ 

BALSAMY DO UST, 
7 g

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 

� � � 

� 

� 

� 

� 

 

� 
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 WSZYSTKIE TYPY CERY  25+ 

  �   Kremowy mus do twarzy z maliną 
Love Nature
50 ml 518,00/l

31302   25,90  

  �   ųel do mycia twarzy z maliną Love Nature
150 ml 172,67/l

31303   25,90  

  �   Scrub do twarzy z maliną Love Nature
50 ml 398,00/l

31304   19,90  

  �   31075   Balsam do ust Love Nature – truskawka 
  �   31076   Balsam do ust Love Nature – wiśnia 
  �   31077   Balsam do ust Love Nature – malina 
2557,14/kg

17,90

  �   Maseczka Love Nature z glinką i olejkiem 
z drzewa herbacianego Love Nature  50 ml 
398,00/l

30154   19,90  

  �   Korektor w sztyfcie z olejkiem z drzewa 
herbacianego Love Nature  4 g 5975,00/kg

30155   23,90  

  �   Oczyszczające chusteczki do twarzy z 
olejkiem z drzewa herbacianego Love Nature
25 szt. 0,76/szt.

31078   18,90  

  �   Emulsja do twarzy z olejkiem z drzewa 
herbacianego Love Nature  50 ml 518,00/l

30124   25,90  

  �   Tonik z olejkiem z drzewa herbacianego 
Love Nature  150 ml 159,33/l

30126   23,90  

  �   ųel oczyszający z olejkiem z drzewa 
herbacianego Love Nature  150 ml 172,67/l

30153   25,90  

  �   Preparat przeciw wypryskom z olejkiem 
z drzewa herbacianego Love Nature
15 ml 1926,67/l

30156   28,90  

  �   OdŴywcza 
maseczka do twarzy 
Essentials
2 x 6 ml. 491,67/l

30851   5,90  

  �   Upiększający krem nawilŴający na dzień 
True Perfection  50 ml 1398,00/l

30871   69,90  

  �   Regenerujący krem na noc True Perfection
50 ml 1398,00/l

30872   69,90  

  �   Serum rozświetlające na dzień True 
Perfection  30 ml 2663,33/l

30873   79,90  

     Rozświetlający Ŵel pod oczy 
True Perfection  15 ml 2993,33/l

30874   44,90  

  �   Złuszczająca maseczka regenerująca 
True Perfection  50 ml 798,00/l

31309   39,90  
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 MLEKO I MIÓD 
 DO CERY SUCHEJ  25+ 

 OPTIMALS 

 DO CERY TŁUSTEJ 
 PURE SKIN 

 ROYAL VELVET 

 SUN ZONE 

 TENDER CARE 

 OSTATNI RAZ 

W KATALOGU 

 25+ 
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 WSZYSTKIE TYPY CERY 

 DO CERY DOJRZAŁEJ  50+ 

 40+ 

  �   Żel do mycia twarzy Pure Skin
150 ml 166,00/l

20164   24,90  

  �   Krem matujący Pure Skin 
Shine Control  50 ml 498,00/l

20167   24,90  

  �   Oczyszczający scrub 
i maseczka Pure Skin
2 saszetki po 6 ml każda. 491,67/l

22418   5,90  

  �   Żel wysuszający wypryski 
Pure Skin SOS Deep Action
6 ml 4150,00/l

24752   24,90  

  �   Chusteczki oczyszczające 
Pure Skin  25 szt. 0,76/szt.

30172   18,90  

  �   Krem na dzień Optimals Vital Defi nition 
SPF 10  50 ml 1098,00/l

25208   54,90  
  �   Krem na noc Optimals Vital Defi nition
50 ml 1098,00/l

25209   54,90  

  �   Kremowe mleczko oczyszczające Royal 
Velvet  200 ml 199,50/l

22421   39,90  
  �   Kojący tonik Royal Velvet
200 ml 199,50/l

22423   39,90  
  �   Odbudowujący krem na noc Royal Velvet
50 ml 1598,00/l

22814   79,90  
  �   Wygładzający balsam do twarzy Royal 
Velvet  30 ml 1996,67/l

31318   59,90  

  �   Krem na dzień Milk & Honey Gold
50 ml 658,00/l

24731   32,90  
  �   Krem na noc Milk & Honey Gold
50 ml 658,00/l

24732   32,90  

  �   Oczyszczające mleczko Milk & Honey Gold
200 ml 99,50/l

24733   19,90  

  �   Krem pod oczy Milk & Honey Gold
15 ml 1326,67/l

25134   19,90  

     Balsam do opalania twarzy i ciała Sun 
Zone SPF 15  150 ml 232,67/l

23294   34,90  

  �   Balsam do opalania twarzy i ciała Sun 
Zone SPF 30  150 ml 319,33/l

23296   47,90  

  �   Krem ochronny do twarzy i ciała Sun Zone 
SPF 50  50 ml 798,00/l

23378   39,90  

  �   Przeciwstarzeniowy balsam ochronny 
do twarzy i ciała Sun Zone SPF 25 
50 ml 758,00/l

31322   37,90  

  �   Krem uniwersalny 
Tender Care
15 ml 1726,67/l

1276   25,90  

� 
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 CIAŁO I WŁOSY 
 PIĘKNO W TWOICH DŁONIACH

Drobne przyjemności potrafi ą sprawić, że dzień będzie 
udany. Poświęć kilka chwil swojemu ciału, dłoniom 

i włosom, a poczujesz się jak bogini! 

 TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™ 
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 Zmiękcza i koi 
skórę w nocy 

 Zakładaj rękawiczki na noc 
– po nakremowaniu rąk 

 Skutecznie 
regeneruje i chroni 
suchą, szorstką skórę 

 Dla dłoni o dojrzałej 
skórze: odmładza 
i stymuluje produkcję 
kolagenu  

� 

� 

� � 

 KAŻDY 
PRODUKT ZA 

  �   Rękawiczki do nawilżania
Załóż na dłonie nawilżone Twoim 
ulubionym kremem i pozwól im się 
zrelaksować. Materiał: poliester, 
elastan.  

26406   19,90 

  �   Skoncentrowany krem 
odżywczy do rąk
Masło shea, olejek ze słodkich migdałów 
i ekstrakt z arniki odżywiają i zmiękczają 
nawet bardzo suchą skórę, przywracając 
jej poczucie komfortu i gładki wygląd. 
50 ml 198,00/l

17305   19,90 

  �   Regenerujący krem do rąk 
na noc Swedish Spa
Podaruj dłoniom odżywczą kurację 
z kompleksem nawilżającym Hydracare+. 
Dobroczynne olejki  zadbają o gładkość 
Twojej skóry. 75 ml 132,00/l

18484   18,90 

  �   Przeciwstarzeniowy krem 
do rąk Pro-Youth
Przeciwstarzeniowy krem do rąk 
z kompleksem Triple Protection chroni 
skórę przed promieniami UV, zmiękcza 
i rozjaśnia, zapewniając 24-godzinne 
nawilżenie. 50 ml 198,00/l

20357   19,90 

 9,90 
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 Ekstrakt z 
Magnolii ceniony 

jest za swoje 
właściwości kojące i 
pielęgnujące skórę 

  �   30547   Łagodny płyn do 
higieny intymnej Feminelle 
  �   24891   Kojący płyn do 
higieny intymnej Feminelle 

22.90

14.90

 Płyny do higieny intymnej 
300 ml 

 KAŻDY ZA 

 UCZUCIE PEŁNEGO 
KOMFORTU 
 DELIKATNIE, 
ŁAGODNIE, 

W TROSCE O CIEBIE 

� 

 Testowane dermatologicznie 
i ginekologicznie 

 Łagodne, kremowe, 
o zbalansowanym pH 
 Z dodatkiem witamin 
i kwasu mlekowego 

� 

 Z kojącym 
ekstraktem z 
kwiatów piwonii 
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  �   Krem do ciała Silk Beauty
200 ml 99,50/l

21461   29,90

19,90  

  �   Krem do rąk Silk Beauty
150 ml 86,00/l

21612   19,90

12,90  
  �   Krem do depilacji Silk 
Beauty Smooth Skin
100 ml 199,00/l

31277   29,90

19,90  

 Usuwa zbĔdne 
owłosienie już 
w 3 minuty 

 Nałóż krem za pomocą 
szpatułki na czystej, suchej 
skórze. Rozprowadź go 
równomiernie na całym 
obszarze nóg. Pozostaw 
na 3 minuty. 

 Sprawdź szpatułką, czy 
włosy łatwo odchodzą. 
Jeśli tak, zdejmij nią krem 
z nóg. Jeśli nie, zaczekaj 
jeszcze chwilĔ, lecz nie 
dłużej niż 10 minut 
od nałożenia kremu.  

 Spłucz skórĔ ciepłą 
wodą i delikatnie 
osusz rĔcznikiem. 

 150 ml 
ROZMIAR XL 

 ZmiĔkczenie 
i wygładzenie 
skóry dłoni 

 Otul skórĔ 
kojącą 
miĔkkością 

 JEDWAB I ORCHIDEA 

 MIĘKKIE I KOJĄCE 
NAWILŻENIE 

 PIēKNA, 
GŁADKA I MIĘKKA SKÓRA 

 JAK UŻYWAĆ: � 

� 

� 
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 Pięknie 
pachnące 
mydło do rąk 

 Balsam 

z odżywczymi 
olejkami 

zmiękcza skórę 

PIELĘGNACJA CIAŁA 

Z OLEJKIEM 
CYTRYNOWYM 

I WERBENĄ

  �   Mydło do rąk 
w płynie Cytryna 
i Werbena Essense&Co.
300 ml 76,33/l

31850   29,90

22,90  
  �   Balsam do rąk i ciała 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 99,67/l

31851   37,90

29,90  

PIELĘGNACJA CIAŁA PIELĘGNACJA CIAŁA 

  �   Żel pod prysznic 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 76,33/l

31852   29,90

22,90  

 Luksusowy żel 
pod prysznic 
tworzy 
kremową, 
pachnącą 
piankę 

� 

� 

� 
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 Z naturalnymi 
drobinkami 

złuszczającymi 

 MLEKO I MIÓD 

NATURALNIE CZYSTY 
LUKSUS DLA SKÓRY 

I WŁOSÓW 
  �   Wygładzający scrub 
do ciała Milk & Honey Gold
200 ml 99,50/l

31601   32,90

19,90  
  �   31709   Odżywka do włosów Milk & Honey 
  �   31708   Szampon do włosów Milk & Honey Gold 
89,50/l

24,90

17,90 KAŮDY PRODUKT ZA 

 Szampon i Odůywka 250 ml 

 Wygładza i ułatwia 
rozczesywanie 

 Łagodnie myje 
i odůywia 

 ZESTAW! 
SZAMPON + ODŮYWKA ZA 

24,90  

 ZAPACH POZNASZ NA OSTATNIEJ 
STRONIE KATALOGU! 

� 

� 

� 
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 ekstrakty 
pozyskane organicznie 
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  �   MasaŴer Shape Ball
Wymiary: 9,5 x 6,5 x 24,5 cm. 

27210   25,00

17,90  

  �   Dezodorujący talk 
do stóp Feet Up
75 g 252,00/kg

20552   18,90  

  �   Antyperspiracyjny 
krem do stóp Feet Up
50 ml 338,00/l

20557   16,90  

  �   Antycellulitowy Ŵel 
do ciała Optimals z 
kofeiną i ekstraktem 
z liści lotosu
150 ml 266,00/l

31317   39,90  

 Widocznie 
jędrniejsza 
skóra w 
4 tygodnie* 

 * Ocena 
konsumencka w 
grupie 62 kobiet 
przez 6 tygodni, 
73% potwierdza. 

 *T
 es

t 
kl

in
ic

zn
y 

z 
w

yk
or

zy
st
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ie

m
 

ko
rn

eo
m

et
ru

 

 UJĘDRNIAJ I NAWILŻAJ

UDOWODNIONE 
KLINICZNIE 24H 
NAWILŻENIE* 

 Lilia wodna 
odświeůa i nawilůa 

 Balsam do ciała 250 ml 

  �   31311   NawilŴający balsam 
do ciała Optimals o zapachu 
lilii wodnej 

  �   31314   Ujędrniający balsam 
do ciała Optimals z peptydami 
roślinnymi 

29.90

 19,90 KAŮDY ZA: 

� 

� 

� 

�

� 

� 
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  �   Regenerująca 
maseczka do stóp 
Feet Up Advanced
100 ml 149,00/l

22689   25,90

14,90  
  �   Scrub do stóp 2 w 1 
Feet Up Advanced
100 ml 149,00/l

23277   25,90

14,90  

  �   Spray do stóp przeciw 
odciskom i obtarciom 
Feet Up Advanced
100 ml 149,00/l

31681   25,90

14,90  

 C
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 NIEWIARYGODNA 
ULGA DLA TWOICH 

NÓG I STÓP! 

 Złuszcza 
szorstki 

naskórek 

 Błyskawiczna ochrona dla 
stóp podatnych na otarcia 

powodowane przez 
obuwie. 

 Intensywnie 
nawilżająca, 

całonocna kuracja 

 ZDAJ SIĘ NA PRODUKTY DO 
PROFESJONALNEJ PIELĘGNACJI 

� 

� 

� 
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  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 
24h w kremie 
Activelle Pure Care
50 ml 238,00/l

30137   16,90

11,90  

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 
48h Activelle 
Extreme Protection
50 ml 198,00/l

31270   13,90

9,90  

  �    Dezodorant 
antyperspiracyjny 
48h w sprayu 
Activelle Extreme 
Protection
150 ml 92,67/l

31271   19,90

13,90  

 81% czuło 
ochronę w 

ekstremalnych 
warunkach1) 

 1)Ocena własna w grupie 
71 kobiet z nadmierną 

potliwością 

 Specjalnie 
wyprofi lowany 
kształt zapewnia 
wygodną aplikację 

 
CAŁODZIENNA 

OCHRONA

ŚWIEŻOŚĆ I PEWNOŚĆ 
SIEBIE W KAŻDEJ 

SYTUACJI 

 Ekstremalna 
ochrona 48 h 

� 

� 

� 
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  �   Gąbki kąpielowe 
– 2 sztuki w zestawie
WyŚiary: przekątśa 
11,6 cŚ, wysokoŖć 4 cŚ. 

28285   9,90

7,90  

  �   ųel pod prysznic 
Discover Icelandic Purity
250 ml 39,60/l

31252   12,90

9,90  
  �   Mydło do rąk w płynie 
Discover Icelandic Purity
300 ml 33,00/l

31254   14,90

9,90  

 ODŕWIEŻAJĄCY 
RELAKS 

 Ůele pod prysznic 250 ml 

 C
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 I 
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 2 GĄBKI 
W ZESTAWIE 

 Dzięki zapachowi jałowca 
i nut wodnych poczujesz 

się jak na plaůy w jasny, 
słoneczny dzień.  

 Mydło do rąk 
o wspaniale 

odświeůającym 
zapachu 

 CZYSTOŕĆ ISLANDII 
� 

� 

� 

� � � � 

  �   32638   ųel pod prysznic Discover Japanese Ceremony 
  �   30072   ųel pod prysznic Discover Bali Paradise 
  �   32639   ųel pod prysznic Discover Japanese Wisdom 
  �   30071   ųel pod prysznic dla męŴczyzn Discover 
Brazilian Adventure 
39,60/l

12,90

9,90 KAŮDY ZA 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 
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  �   Wentylująca 
szczotka do włosów
WyŚiary: długoŖć: 23,2 cŚ, 
szerokoŖć: 4,5 cŚ, 
wysokoŖć: 4 cŚ. 

27133   19,90

12,90  
  �   Szczotka do 
włosów – modelująca
WyŚiary: długoŖć: 23 cŚ, 
szerokoŖć: 7,8 cŚ. 

27134   19,90

12,90  
  �   Grzebień o szeroko 
rozstawionych zębach
WyŚiary: 15,5 x 6,2 cŚ. 

28284   9,90

6,90  
  �   Termoochronny spray do stylizacji 
bez spłukiwania HairX
150 Śl 99,33/l

30552   21,90

14,90  
 �   Wygładzający krem do stylizacji 
HairX Smooth & Sleek
150 Śl 99,33/l

30881   21,90

14,90  

  �   Lakier do włosów HairX 
Volume Boost
200 Śl 74,50/l

31091   21,90

14,90  
 �   Super mocno utrwalający 
lakier do włosów HairX 
75 Śl 132,00/l

31220   14,90

9,90  

 
CHRONI WŁOSY PRZED 
TEMPERATURĄ DO 230°C 

 48H 

  �   Opaska do koka
WyŚiary: 31 x 5 cŚ.

27573

9,90 

  �   Szczotka 
do włosów
WyŚiary: długoŖć: 25 cŚ, 
szerokoŖć: 6,5 cŚ, 
wysokoŖć: 3,8 cŚ. 

27131   19,90

12,90  

 EFEKT: trwała objętość  EFEKT: ochrona przed 
wysoką temperaturą 

 EFEKT: jedwabista gładkość  EFEKT: ekstremalne utrwalenie 

 TRWAŁOŕĆ PRZEZ 
CAŁY DZIEŃ! 

 ROZMIAR IDEALNY 
DO TOREBKI 

 UJARZMIA NIESFORNE KOSMYKI 
NAWET W WILGOTNYM POWIETRZU 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

 Ochrośa 

24H 
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  �   Regenerujące serum 
na rozdwajające się końcówki 
włosów HairX Restore Therapy 
– bez spłukiwania  30 ml 596,67/l

26674   26,90 

 OLEJEK 
ARGANOWY 

 • REGENERUJE SUCHE 
I ŁAMLIWE WŁOSY

• INTENSYWNIE 
ODŻYWIA

• CHRONI PRZED 
USZKODZENIAMI 

 JAK STOSOWAĆ: 
Wmasuj kilka kropli serum w suche 
koļcówki włosów. Stosuj codzieśśie. 
WstrzĀőśij butelkĔ przed użycieŚ. 

 ZMNIEJSZ 
ILOŐā ROZDWOJONńCH 
KOĻCÓWEK DZIēKI 
SKONCENTROWANEMU 
SERUM 

 – OLEJEK ARGANOWY – 
 DO ZNISZCZONńCH WŁOSÓW 

 TERAZ TńLKO 

� 

 Twoje włosy potrzebujĀ odśowy po ziŚie?

PrzywróĂ 
im zdrowie 

i piękno! 

 17,90 
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  �   Ochronny szaśpon do włosów 
farbowanych HairX
250 ml 47,60/l

26666   16,90   11,90  

  �   Szaśpon dodający włosoś objętoŖci 
HairX VoŚuśe Boost
250 ml 47,60/l

26670   16,90   11,90  

  �   Ochronna odżywka do włosów 
farbowanych HairX
200 ml 59,50/l

26672   16,90   11,90  

  �   Suchy szaśpon dodający włosoś 
objętoŖci HairX VoŚuśe Boost
150 ml 119,33/l

26676   26,90   17,90  

  �   Kreś ochronny do włosów farbowanych 
HairX – bez spłukiwania
150 ml 99,33/l

26677   22,90   14,90  

  �   Szaśpon przywracający włosoś 
równowagę HairX
250 ml 47,60/l

30064   16,90   11,90  

  �   Suchy szaśpon do włosów HairX
150 ml 119,33/l

30065   26,90   17,90  

 „PONIEWAŻ UCZUCIE ŚWIEŻOŚCI I 
CZYSTOŚCI MOŻE TRWAĆ NAWET 

3 DNI” 

 „PIĘKNY KOLOR WARTO 
ZACHOWAĆ JAK NAJDŁUŻEJ” 

 – OLEJEK Z DRZEWA HERBACIANEGO – 

 DO PRZETŁUSZCZAJĄCYCH 
SIĘ WŁOSÓW 

 „LŚNIĄCE, GĘSTE I SPRĘŻYSTE WŁOSY 
– ZAWSZE NA TOPIE” 

 DO WŁOSÓW FARBOWANYCH 

 - EKSTRAKT Z LIŕCI BAOBABU - 
 DO CIENKICH WŁOSÓW 

 – Z KOMPLEKSEM CERAMIDOWYM – 

� 

� 

� � 

� 

� 

� 
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  �   Krem CC do włosów HairX
150 ml 119,33/l

32142   29,90 

 NOWOŚĆ! 

 JAK UŻYWAĆ: 

 10 UPIĘKSZAJĄCYCH 
EFEKTÓW
1. WSPANIAŁń BLASK*

2. JEDWABISTA GŁADKOŕĆ*
3.  KONTROLA NAD NIESFORNńMI KOSMńKAMI*
4. OBJĘTOŕĆ*
5. ŁATWOŕĆ ROZCZESńWANIA*
6.  OCHRONA PRZED ROZDWAJANIEM 

SIĘ KOŀCÓWEK
7. OCHRONA KOLORU
8.  OCHRONA PRZED WńSOKĄ 

TEMPERATURĄ
9. NAWILųANIE
10. REGENERACJA 

 Potrzyj Śiędzy dłoŁŚi i rozprowadŲ 
rówśoŚierśie śa czystych, wytartych ręczśikieŚ 
włosach, od Ŗrodka ich długoŖci po koŁcówki. 
Nie spłukuj. UłóŴ włosy jak zwykle.
RADA: MoŴesz takŴe stosować śa suche włosy, 
zawsze, gdy tego potrzebujesz. Nie spłukuj.  17,90 

 TERAZ TńLKO 

� 

 10 KORZYŚCI 
+ KOMPLEKS OMEGA  *Test konsumencki 
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  �   26443   ųel pod prysznic Nature Secrets z orzeŲwiającym Ŵeń-szeniem i marakują 
  �   22667   Złuszczający Ŵel pod prysznic Nature Secrets z energetyzującą miętą i maliną 
  �   24203   ųel pod prysznic Nature Secrets z nawilŴającym aloesem i arbuzem 
  �   31669   ųel pod prysznic Nature Secrets z odświeŴającym ananasem i szałwią 
  �   23409   ųel pod prysznic Nature Secrets z relaksującą lawendą i fi gą 

16.90   

 Żele pod prysznic 250 ml 

 NATURALNIE 
SOCZYSTE! 

OWOCOWE 
KOKTAJLE POD 

PRYSZNIC 

� 
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KUP 1 ZA 13,90 
LUB 2 DOWOLNE ZA 

8,90 KAŻDY
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     30883   Ochronne mydełko 
Nature Secrets z wanilią 
i granatem 

     23410   Mydełko z relaksującą 
lawendą i fi gą 
     31668   Mydełko Nature Secrets 
z odświeżającym ananasem 
i szałwią 
     25179   Mydełko z nawilżającą 
bazylią i brzoskwinią 
65,33/kg

4,90

 Mydełka 75 g 

 ŁAGODNE I KREMOWE

PIELĘGNUJĄ DZIĘKI 
NAJLEPSZYM 

NATURALNYM 
SKŁADNIKOM 
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 Mydełka 100 g 
  �   30076   Mydełko Discover 
Parisian Delight 
  �   31253   Mydełko Discover 
Icelandic Purity 
  �   32640   Mydełko Discover 
Japanese Ceremony 
  �   30070   Mydełko Discover 
Brazilian Passion 
54,44/kg

4,90

� 

� 

� 

� 

 EGZOTYCZNE 
ZAPACHY

POCZUJ SIĘ 
JAK W RAJU 

 KUP 1 ZA 4,90 
LUB DWA DOWOLNE 

ZE STR. 114-115 ZA 

5,90 



 Przed otwarciem umieść 
tubkę na 1 minutę w 
gorącej wodzie, następnie 
przełam zamknięcie 
i wmasuj zawartość w 
wilgotne włosy. Pozostaw na włosach 
przez 1 minutę, następnie spłucz wodą. 

� 

� 

� 
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  �   Szampon z pszenicą i kokosem 
do włosów suchych i zniszczonych
250 ml 39,60/l

21860   13,90

9,90  

  �   Olejek na gorąco z pszenicą 
i kokosem do włosów suchych 
i zniszczonych  15 ml 260,00/l

22698   5,90

3,90  

 Walczy z przesuszeniem włosów 
i zapobiega ich łamaniu się 

  �   Odżywka z pszenicą i kokosem 
do włosów suchych i zniszczonych
250 ml 39,60/l

21862   13,90

9,90  

 Proteiny pszenicy chronią 
i wzmacniają, natomiast olejek 
z kokosa odůywia i nawilůa 

 PSZENICA I KOKOS 

NATURALNA 
REGENERACJA DLA 
ZNISZCZONYCH 

WŁOSÓW 

 ZESTAW! 

SZAMPON + ODŮYWKA 
+ OLEJEK

17,90 
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  �   Prostownica do włosów Remington S1450
Prostowśica do włosów z ceraŚiczśyŚi, ruchoŚyŚi 
płytkaŚi. Szybko się śagrzewa: osiąga 215ºC już 
po 30 sekuśdach. DługoŖć: 25 cŚ. Kabel: 180 cŚ. 
120-240 V. 

28846   99,90  

 ●  ceramiczne, ruchome 

płytki

●  szybki czas nagrzewania 
- 30 sekund!

● kabel obrotowy 1,8 m 

 Żadnego szarpania 
ani łamania włosów, dzięki 

ruchomym, ceramicznym 
płytkom, wyrównującym 

nacisk na włosy 

 NOWOŕĆ!
EDYCJA LIMITOWANA 

 PERFEKCYJNIE LŕNIĄCE 
I GŁADKIE W KILKA MINUT! 

� 



� 

� 
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 Przywraca 
równowagę 
WŁOSY TŁUSTE  Nawilża i nadaje 

naturalny połysk 
WŁOSY NORMALNE 

  �   23708   Szampon z pokrzywą 
i cytryną do włosów 
przetłuszczających się 

  �   26446   Szampon do włosów 
normalnych Nature Secrets z 
jabłkiem i kwiatem dzikiego bzu 

  �   22699   Szampon z pszenicą 
i kokosem do włosów suchych 
i zniszczonych 

  �   21854   Szampon z odżywką 
2 w 1 Nature Secrets z jojobą 
i mango do wszystkich 
rodzajów włosów 

  �   30942   Ochronny szampon 
do włosów farbowanych Nature 
Secrets z olejkiem migdałowym 
i truskawką 

19.90

 NATURALNY WYBÓR: 

WIELKA DAWKA 

ZDROWIA DLA 

WŁOSÓW! 

 Szampon i odżywka 400 ml 
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 Zapewnia 
długotrwałą 
ochronę koloru 
WŁOSY 
FARBOWANE 

 KAŮDY SZAMPON 
400 ML ZA 

� 

 14,90 

 Odżywia 
i zapobiega łamliwości 
WŁOSY SUCHE 
I ZNISZCZONE 

 Oczyszcza i odżywia 
WSZYSTKIE RODZAJE 
WŁOSÓW 

 PIELĘGNACJA 

2-w-1: 
szampon 
i odůywka 
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     ųel do golenia Silk 
Beauty  150 ml 119,33/l

22932   17,90  

     Mgiełka do ciała Nature 
Secrets z relaksującą 
lawendą i fi gą  150 ml 
172,67/l

23959   25,90  

     Krem do rąk 
z nawilŴającą 
bazylią i brzoskwinią
75 ml 172,00/l

25180   12,90  

     Paski z woskiem Silk 
Beauty do depilacji 
twarzy 20 pasków 
i 4 chusteczki 1,50/szt.

25382   29,90  

     Regenerujący szampon 
do włosów HairX 
Restore Therapy
250 ml 67,60/l

26642   16,90  

     Regenerująca odŴywka 
do włosów HairX 
Restore Therapy
200 ml 84,50/l

26671   16,90  

     Maska do włosów HairX 
Restore Therapy
200 ml 119,50/l

26673   23,90  

     ųel pod prysznic 
Discover Miami 
Spirit  250 ml  51,60/l

30132   12,90  

     Mydełko Discover 
Miami Spirit  
90 g 54,44/kg

30133   4,90  

     Regenerujący szampon 
do włosów HairX
400 ml 54,75/l

30331   21,90  

     Ochronny szampon 
do włosów farbowanych 
Nature Secrets z olejkiem 
migdałowym i truskawką
250 ml 55,60/l

30357   13,90  
     OdŴywka do włosów 
farbowanych Nature 
Secrets z truskawką i 
olejkiem migdałowym
250 ml 55,60/l

30358   13,90  

     ųel pod prysznic 
Discover Miami 
Spirit  400 ml  47,25/l

31111   18,90  

     Rewitalizujący szampon 
do włosów HairX 
Advanced NeoForce
200 ml 99,50/l

31140   19,90  
     Tonik stymulujący 
wzrost włosów HairX 
Advanced NeoForce
100 ml 349,00/l

31141   34,90  

     Spray dodający włosom 
objętości HairX 
Advanced NeoForce
150 ml 132,67/l

31142   19,90  

     Szampon do włosów 
HairX Advanced 
TimeResist  
200 ml 99,50/l

31275   19,90  

     Serum do włosów HairX 
Advanced TimeResist
30 ml 996,67/l

31276   29,90  

     Chusteczki 
odświeŴające do rąk 
SoftCaress 15 szt. 
1,53/szt.

31349   22,90  

     OdŴywka do włosów 
HairX Advanced 
TimeResist
150 ml 132,67/l

31393   19,90  

     Zmiękczające mydło 
do rąk w płynie Milk 
& Honey Gold  300 ml 
73,00/l

31603   21,90  

     Zmiękczające mydełko 
Milk & Honey Gold
75 g 78,67/kg

31604   5,90  

     NawilŴający Ŵel pod 
prysznic Milk & Honey 
Gold  200 ml  124,50/l

31605   24,90  

     Zestaw kremów 
do rąk Delights 
from Nature 30 ml 
każdy 221,11/l

31860   19,90  

     Krem do stóp Feet 
Up Winter Woods
75 ml 212,00/l

31977   15,90  

     Krem do rąk z jabłkiem 
i cynamonem 75 ml 
212,00/l

30894   15,90  

     Mydełko z jabłkiem 
i cynamonem
75 g 78,67/kg

30895   5,90  

     PrzeciwłupieŴowy 
szampon do włosów z 
łopianem i grejpfrutem
250 ml 55,60/l

22694   13,90  
     PrzeciwłupieŴowa 
odŴywka do włosów z 
łopianem i grejpfrutem
250 ml 55,60/l

22695   13,90  

     OdświeŴające chusteczki 
do higieny intymnej 
Feminelle 
20 szt. 0,90/szt.

30004   17,90  

     OdświeŴający 
dezodorant do higieny 
intymnej Feminelle
75 ml 238,67/l

24890   17,90  

 DO 

WŁOSÓW 

 DO

CIAŁA 
 HIGIENA 
INTYMNA 

 DLA 
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 EDYCJA 
LIMITOWANA 

 DLA 

STÓP 



121

  �   Mydło do rąk w płynie Nature 
Secrets z antybakteryjnymi 
ekstraktami z drzewa 
herbacianego i mandarynki
300 ml 33,00/l

23412   17,90   9,90  

  �   Mydełko Nature Secrets 
z antybakteryjnymi 
ekstraktami z drzewa 
herbacianego i mandarynki
75 g 46,67/kg

23414   4,90   3,50  

  �   Żel do rąk Nature Secrets 
z antybakteryjnymi 
ekstraktami z drzewa 
herbacianego i mandarynki
50 ml 198,00/l

23644   15,90   9,90  

 C
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 MYJE BEZ 
UŮYCIA 
WODY!* 

 DRZEWO HERBACIANE I MANDARYNKA 

 Olejek z drzewa herbacianego nawilůa i odůywia skórę, a takůe dezynfekuje ją w naturalny sposób, podczas gdy bogaty w witaminę C 
ekstrakt z mandarynki dodaje jej energii. 

 Dokładśie czyőci 
ręce i usuwa z śich 
wszelkie bakterie 

 Őwieżoőć 
i ochrośa 
aśtybakteryjśa 
dla całej rodziśy! 

 NATURALNIE ANTYBAKTERYJNE! 

 *Test mikrobiologiczny 
� � 

� 
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 Z kawałkami 
czekolady: 

• Kakao 

• Jęczmień 
• Płatki owsiane 

 Z kawałkami 
owoców:
 • Granat 

• Jagoda acai 
• Borówka 

 7
 BATONÓW 
W KAŮDYM 

OPAKOWANIU! 

 W 

100% 
NATURALNE 

 TYLKO

150
KALORII 




 Batony Natural Balance to idealna słodka przekąska dla 
osób, które dbają o zdrowie. SiĔgaj po nie, gdy potrzebujesz 
odůywczej dawki energii. 

 KORZYŚCI: 

 WOLNO PRZYSWAJALNE 
WēGLOWODANY
ułatwiają utratĔ wagi obniůając 
poziom cukru we krwi i poziom 
insuliny 

 UNIKALNA FORMUŁA
idealna kompozycja 
niezbĔdnych składników 
odůywczych 

 BOGATE 
W BIAŁKO I BŁONNIK
zapewniają uczucie sytości 
na długi czas 

 DODAJE ENERGII 

 ZMNIEJSZA 
NAPADY GŁODU 

     25385 Z kawałkami czekolady      25386 Z kawałkami owoców 
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    Batony Wellness Natural Balance
W 100% naturalne, zdrowe, 

pełnowartościowe batony w dwóch 
smakach.  7 sztuk w opakowaniu. 
280 g (7 x 40 g). 
142,50/kg

49,90

 Dla słodkiej i zdrowej 
UTRATY WAGI! 

 •  Białko soi redukuje ilość tzw. złego 
cholesterolu

• Białko grochu zapewnia uczucie sytości
•  Białko serwatkowe (z mleka) 

zawiera komplet szybko przyswajalnych 
aminokwasów   39,90 

 TYLKO TERAZ! 

     25385 Z kawałkami czekolady      25386 Z kawałkami owoców 
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    Wellness Pack
Dzienna dawka Omega 3, kompleksu Swedish Beauty Plus oraz 
ŚultiwitaŚiś i Śiśerałów, które dostarczajĀ eśergii oraz poprawiajĀ 
wytrzyŚałoőĂ i saŚopoczucie. DostĔpśa w 2 wersjach: dla kobiet 
i ŚĔżczyzś.  Zawiera 2ę saszetek. 

109,90

  �   22138 Czekoladowy 

  �   Szejker z miarką 

25479   9,90  

 SIŁA I 
WYTRZYMAŁOŐā

ZwiĔkszośa 
wytrzyŚałoőĂ 

siłowa** o 

55% 

 PIēKNA CERA
ZŚarszczki 

zŚśiejszośe* o

53% 

 WellnessPack. Idealny 
sposób na świetny wygląd 
i doskonałą kondycję. 

 *W subskrypcji Wellness 
O szczegóły zapytaj swojego 

Konsultanta 

 Co czwarty 
zamówiony 

WellnessPack 

za ę zł! *

 *W subskrypcji Wellness 
O szczegóły zapytaj swojego 

Konsultanta 

 Co czwarte 
opakowanie 

Koktajli Natural Balance 

za ę zł! 
  �   15447 Truskawkowy 

  �   15448 Waniliowy 
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    Koktajle Wellness Natural Balance
Zawiera 2ę porcji. 378 g
317,20/kg

124,90

  �   22793 WellśessPack 
dla paśów. SupleŚeśt diety 

  �   22791 WellśessPack dla pań. 
Suplement diety 

� 

� 

� 

� 

� 

� 
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 *W subskrypcji Wellness 
O szczegóły zapytaj swojego 

Kośsultaśta 

 Co czwarte 
opakowaśie 

Zupy Natural Balaśce 

za 1 zł! 

  �   28583   Zupa pomidorowa z bazylią 
Natural Balance 

  �   28584   Zupa szparagowa Natural 

Balance  

297,38/kg

124,90

 21
porcji w 

opakowaśiu 

 NIE ZAWIERAJĄ
gluteśu, sztuczśych barwśików, 
kośserwaśtów i orgaśizŚów 
Śodyfi kowaśych geśetyczśie 

 W Śroźśy ziŚowy dzień żadeś posiłek 
śie dorówśa sŚaczśej, gorącej zupie. Szybka 
w przygotowaśiu, sycąca i zdrowa – idealśa 
przekąska dla całej rodziśy. 

 W 100% NATURALNY I SMACZNY 
POSIŁEK GOTOWY W KILKA SEKUND 

 TYLKO 76 kcal 
w porcji

Bogate w śaturalśe białko, 
błośśik i OŚega 3, 

zapewśają uczucie sytoŖci 
śa dłużej. 

 NOWA WIELKOŕĆ PORCJI: 20 G. 
ZAWIERA 21 PORCJI. 420 G 

 W
E
L
L
N

E
SS
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 •  Chroni skórĔ przed działaniem 
wolnych rodników 

 • Redukuje zmarszczki 

  �   Kwas Omega 3 – suplement diety 
6Ę kapsułek 

15397   69,90  

 • Wzmacnia układ krąůenia 

 •  Wspiera funkcjonowanie 
mózgu, oczu oraz układu 
nerwowego 

 •  Zawiera ůelazo 
i kwas foliowy w ilości 
odpowiadającej zalecanemu 
dziennemu spoůyciu  

 •  Zawiera magnez, 
chrom, selen i cynk w 
ilości odpowiadającej 
zalecanemu dziennemu 
spoůyciu  

  �   Kompleks odżywczy do włosów i paznokci 
– suplement diety
Pomaga zapobiegać wypadaniu włosów i zapewnia włosom 
i paznokciom podstawowe składniki odůywcze. Zaůywaj 
2 tabletki raz dziennie przez minimum 3 miesiące. 
42 tabletki x 73Ę mg. 

23473   74,90  

 Zawiera ekstrakt 

z jabłek, który wspiera 
wzrost komórek 
włosów* 

 • Zwiększa objętość włosów
• Redukuje wypadanie włosów 

 • Wzmacnia paznokcie
• Zmniejsza ich łamliwość 

 ODŮYWCZY KOMPLEKS 
DO WŁOSÓW I PAZNOKCI 

 Widoczne 
rezultaty juů po 
3 miesiącach!  

* * A. Kamimura i T. Takahashi, British Journal of Dermatology 146, 
Wydanie 1, str. 41–51, Styczeń 2002 

  �   Kompleks Swedish Beauty 
Plus – suplement diety
3Ę kapsułek w opakowaniu. 

25414   74,90  

  �   22794 Dla kobiet 

  �   22795 Dla mĔůczyzn 

    Multiwitaminy 
i minerały
Opakowanie zawiera 
6Ę tabletek (2 miesiące 
stosowania).

59,90

  �   Pojemnik 
Wellness Premium
Wymiary: ę4,5 x ęę cm. 

27728   69,90  

 PODSTAWA PIēKNYCH WŁOSÓW 
I ZDROWYCH PAZNOKCI 
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 WellnessKids Korzyści 

 MIĘŚNIE 

 • Kompleks witamin B 
• Jod, cynk 

 MÓZG 
I SYSTEM NERWOWY 

 KOŚCI I ZĘBY
• Witaminy D, K
• Wapń, magnez 

 OCZY
• Witamina A, rybofl awina
• Cynk
• Omega 3 

 • Witaminy z grupy B
• Wapń, magnez
• Ůelazo, chrom 

 ODPORNOŚĆ
• Witaminy A, C, D
• Cynk, selen
• Omega 3 

 Jeśli Twoje dzieci nie jedzą pięciu porcji 
warzyw i owoców dziennie, podawaj 
im WellnessKids - zabezpieczenie 
w kwestii odůywiania.  

 ZASTRZYK WITAMIN
DLA ZDROWEGO ROZWOJU! 

 *W subskrypcji Wellness 
O szczegóły zapytaj swojego 

Konsultanta 

 Co czwarty 
zamówiony 

Wellness Kids 

za 1 zł!* 

 ZDROWE DZIECI 
- SZCZĘŚLIWI 

RODZICE 

  �   Multiwitaminy i minerały WellnessKids
– suplement diety
Dzieci 4–9 lat jedna tabletka dziennie. Dzieci powyżej 
10 roku życia dwie tabletki dziennie. 21 tabletek x 1,1 g. 

28241   39,90  



 31055 
Grey 

 31052 
Silver 

+
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 31055 
Grey 

 31053 
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 KUP 
TERAZ! 

EDYCJA 
LIMITOWANA, 

DO WYCZERPANIA 
ZAPASÓW!

 ZANIM ZNIKNĄ 

     Zestaw 4 szablonów Merry
Wymiary: 9 x 13 cm. 

27840   10,90

5,90  

     Balsam do rąk i ciała 
SOLAR
150 ml 66,00/l

31831   21,90

9,90  

     Ozdobne naklejki 
na paznokcie 
Festive
Jeden zestaw zawiera 
78 naklejek. 

27719   9,90

4,90  

  �   Lakier do paznokci Very Me Colour
8 ml 1112,50/l

 17,90

8,90  

 3
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 31053 
Metallic Blue 

  �   Lakier do paznokci Very Me Sugar
8 ml 1112,50/l

 17,90

8,90  

     Kosmetyczka Iris
Wymiary: 15,2 x 10 cm. 

28368   29,90

14,90  

  �   Lakier pękający Very Me Nail 
Graffi ti
8 ml 1112,50/l

 17,90

8,90  

� 

� 

  �   Baza Very Me Nail Graffi ti
8 ml 1112,50/l

 17,90

8,90  

� 

� 

� 
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   GORĄCE OFERTY – MEGA OSZCZĘDNOŚCI! NAWET DO -55% 

EDYCJA LIMITOWANA, DO WYCZERPANIA ZAPASÓW!  �   Szal przekładany 
Riverdale
Wymiary: 100 x 13 cm. 

27830   69,90

34,90  

  �   Torebka 
podarunkowa 
Masquerade
Wymiary: 19,5 x 22 x 9 cm. 

27933   6,90

3,90  

  �   Kosmetyczka 
Valerie Festive
Wymiary: 20 x 14 x 1 cm.

28612   29,90

19,90  

  �   Woda toaletowa 
Masquerade
50 ml 798,00/l

30863   89,90

39,90  

  �   Torba Gabi
Wymiary: 42 x 10,5 x 28 cm. 

28364   89,90

49,90  

� 

� 

� 

� 

� 
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  �   Nawilżający balsam do ciała 
Happy Skin do skóry suchej/
normalnej
750 ml 39,87/l

23699   44,90

29,90  
  �   Myjka pielęgnująca
Średnica: 11 cm. 

28747   9,90  

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA 

  �   Scrub do ciała 
Discover Parisian 
Delight 200 ml 49,50/l

30077   16,90

9,90  

 TWORZY 

BOGATĄ PIANKĘ 

 OLEJEK SEZAMOWY 
NAWILųA I ZMIĘKCZA 
SKÓRĘ NORMALNĄ 
I SUCHĄ. 

 SCRUB O 
PRZYJEMNYM 
ZAPACHU 
LAWENDY 

� 

� 

� 

 ųEL POD PRYSZNIC 
UŴywaj myjki, by usunąć 
martwe komórki naskórka. 

 SCRUB 
Dwa razy w tygodniu, zamiast 
Ŵelu uŴyj scrubu, by wygładzić 
skórę. 

 BALSAM 
Po wytarciu ciała nałóŴ balsam, 
by zatrzymać wilgoć w skórze. 

 3 KROKI DO 
GŁADKIEJ SKÓRY 
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 KAŻDY 
ŻEL POD PRYSZNIC 

750 ML ZA 

 SŁONECZNY 
ZAPACH 
CYTRUSÓW 

  �   Żel pod prysznic 
Discover Sicilian Dream
750 ml 26,53/l

30546   29,90 
  �   Żel pod prysznic 
Dicover Parisian Delight
750 ml 26,53/l

30743   29,90 

  �   Żel pod prysznic 
Discover Icelandic Purity
750 ml 26,53/l

31672   29,90 

 ODŚWIEŻAJĄCY 
ZAPACH JAŁOWCA 
I NUT WODNYCH 

 Potrzyj tutaj i poczuj 
zapach słodkiej wanilii 

i lawendy! 

 19,90 

 WYPRÓBUJ! 

� 

� 

� 
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  �   Maska do włosów Eleo
125 ml 199,20/l

31611   39,90

24,90  

  �   Ochronny olejek 
do włosów Eleo 
50 ml 598,00/l

31614   41,90

29,90  

  �   Turban
Wymiary: 25,5 x 60 cm. 

28745   

19,90  

 NOWOŚĆ! 
 EDYCJA LIMITOWANA 

2

1

3 CO TńDZIEĻ - SPA DLA WŁOSÓW: 
Nałóż większą ilość maski na wilgotne włosy 
i owiļ je ręcznikiem na 20 minut. 

 LUKSUSOWA 
MIESZANKA 

NATURALNYCH 
OLEJKÓW 

OCHRONNYCH 

 IDEALNY 
DO PIELEGNACJI 

I SUSZENIA 
WŁOSÓW 

� 

� 

� 

 ODųYWIA WŁOSY 
OD ŚRODKA 

 OLEJEK
Rozgrzej porcję olejku 
w dłoniach i równomiernie 
rozprowadŲ na włosach 
- wilgotnych lub suchych. 

 MASKA
Raz w tygodniu nałóŴ na mokre 
włosy maskę, odczekaj 3-5 minut, 
a następnie spłucz.

 

 SZAMPON
NałóŴ szampon na mokre włosy, 
wmasuj w skórę głowy i i całe 
włosy, a następnie spłucz. 

 3 KROKI DO 
LŚNIĄCYCH 
WŁOSÓW 
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  �   Szampon do włosów Eleo
200 ml 89,50/l

31609   26,90 
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 TERAZ 
SZAMPON ZA 

 Naturalne składniki 
dla mocnych, lśniących 
włosów:
• Olejek arganowy
• Olejek różany
• Łopian
• Witamina F 

 Sprawia, że włosy 
są błyszczące aż do 
następnego mycia 
92%1 

 1  Testy konsumenckie z udziałem 
kobiet stosujących szampon, 
odżywkę, maskę i olejek   17,90 

� 
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  �   Pasta do zębów Optifresh System 
8 Crystal White  100 ml 99,00/l

31131   17,90 

  �   Szczoteczka Optifresh Soft – Różowa
Włosie szczoteczki jest ustawione pod różnymi 
kątami. 
27981   12,90 

 CZYŐCI 
I CHRONI 
ZēBY, DZIēKI 
MIESZANCE 
NATURALNYCH 
OLEJKÓW 
ROŐLINNYCH. 

 BIELSZE ZēBY JUŮ PO ę4 DNIACH* 

 *T
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  �   Ziołowa pasta do zębów Optifresh 
System 8  100 ml 99,00/l

31673   17,90 

  �   Szczoteczka Optifresh Medium – Niebieska
Włosie szczoteczki jest ustawione pod różnymi kątami. 

27980   12,90 

 KAŮDA ZA  KAŮDA ZA  9,90  6,90 

� 

� 

� 
� 

 3 KROKI DO 
PIēKNEGO 
UŐMIECHU 
 WYBIERZ SZCZOTECZKē
W zaleůśoőci od tego, jak wraůliwe 
są twoje dziąsła, wybierz szczoteczkĔ 
soft lub ŚediuŚ (ŚiĔkką lub 
őredśią). 

 WYBIERZ PASTē
Rozjaőśij swój uőŚiech stosując 
śaszą pastĔ wybielającą lub 
dbaj o zĔby pastą z śaturalśyŚi 
olejkaŚi. 

 PŁYN DO PŁUKANIA UST
Niszcz bakterie ukryte w trudśo 
dostĔpśych Śiejscach! Napełśij 
śakrĔtkĔ do połowy, płucz usta 
przez 3Ę sekuśd, a śastĔpśie 
wypluj płyś. 
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  �   Płyn do płukania jamy ustnej 
Optifresh System 8
Płyn do płukania jamy ustnej Optifresh 
System 8 zapewnia kompletną ochronę 
przed bakteriami, dbając o zdrowe zęby 
i dziąsła. Gwarantuje świeży oddech 
i uczucie czystych zębów. Zawiera fl uor, 
który wzmacnia zęby. O intensywnym 
miętowym smaku. Bez alkoholu. 500 ml 
35,80/l

31134   26,90 

 500 ml 
= 33 porcje 

 PR
O

M
O

C
JE

 

 TERAZ PŁYN 
ZA JEDYNE 

 17,90 

� 
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  �   Antyperspiracyjny 
krem do stóp Feet Up
Pomaga kontrolować intensywność 
wydzielania potu i redukować 
nieprzyjemny zapach. Zawiera wyciąg 
z sosny o działaniu dezodorującym 
i kojący ekstrakt z oczaru wirginijskiego. 
150 ml 132,67/l

23281   32,90

19,90  

  �   Pilnik do stóp Holiday
Dwustronna, plastikowa tarka 
do stóp. Dwa rodzaje powierzchni 
ścierających - jedna do usuwania 
naskórka, druga do wygładzania. 
Wymiary: 23 x 7,5 cm. 

28737   14,90

9,90  

  �   Kojący krem do stóp 
Feet Up
Odżywia i zmiękcza szorstką 
skórę stóp. Z olejkiem z kiełków 
pszenicy i wyciągiem z kwiatu 
pomarańczy. 150 ml 119,33/l

20563   29,90

17,90  

 KOJĄCń KWIAT 
POMARAŀCZń 
I NAWILųAJĄCń 
OLEJEK Z KIEŁKÓW 
PSZENICń 

 PRZEZ CAŁń DZIEŀ 
ZAPOBIEGA POCENIU 
SIĘ STÓP. 

� 

� 

� 

 3 KROKI DO 
PIĘKNńCH STÓP 

 WńGŁADZANIE
UŴywając pilśika pozbądŲ się 
Śartwych koŚórek śaskórka 
oraz śagśiotków, zwłaszcza 
śa piętach i w okolicach palców. 

 ODųńWIANIE
Przed połoŴeśieŚ się spać 
obfi cie posŚaruj stopy kojącyŚ 
lub odŴywczyŚ kreŚeŚ. 

 ODŕWIEųANIE
Raśo wŚasuj w stopy śieco 
aśtyperspiracyjśego kreŚu 
- dzięki teŚu zachowasz ich 
ŖwieŴoŖć przez cały dzieŁ. 



XXL SIZE
00.00
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  �   Krem do stóp Feet Up 
z odżywczym woskiem 
pszczelim
150 ml 99,33/l

30356   29,90 

XXL SIZE

 P
R

O
M

O
C

JE
 

 TERAZ KREM 
Z WOSKIEM ZA 

 14,90 

 Odżywczy krem z naturalnym 
woskiem pszczelim nawilża, 
wygładza i zmiękcza stopy. 

� 
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 UCZUCIE ULGI 
I USPOKOJENIA 
SKÓRY 

� 

� 

 3 KROKI DO 
UKOJONEJ SKÓRY 

 KOJĄCY KREM
Delikatnie, lekko wklepując, 
nałóż krem na twarz i szyję. 

 DELIKATNE OCZYSZCZANIE
Kremowe mleczko stworzone 
z myślą o wrażliwej skórze 
delikatnie oczyszcza nie 
wysuszając cery. 

 TONIZOWANIE
Tonik z kojącym rumiankiem 
przywraca cerze równowagę 
i komfort. 

  �   Tonik do twarzy z rumiankiem 
Love Nature
150 ml 99,33/l

30158   23,90

14,90  

  �   Kremowe mleczko 
oczyszczające z rumiankiem 
Love Nature
125 ml 119,20/l

30159   25,90

14,90  
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  �   Krem do twarzy z rumiankiem 
Love Nature
50 ml 298,00/l

30157   25,90 

 P
R
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M

O
C

JE
 

 POCZUJ ŁAGODNY DOTYK 
RUMIANKU 

� 

 W każdym 
wieku 

 Lekki krem, który pomaga 
uspokoić skórę. Koi i przynosi 
ulgę wrażliwej cerze, dzięki 
zawartości ekstraktu rumianku. 
Nie zawiera barwników. 
Formuła ze zredukowaną 
ilością substancji zapachowych. 

 Do skóry 
wrażliwej 

 Potrzyj produkt 
i poznaj zapach! 

 WYPRÓBUJ! 

 TERAZ KREM 
DO TWARZY ZA 

 14,90 
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  �   Perfumowany balsam 
do ciała Miss Giordani
150 ml 119,33/l

32500   27,90

17,90  

 3
1
1
5
1
 B

la
c
k
 

3 KROKI DO 

WŁOSKIEGO SZYKU

  �   Pogrubiający tusz do rzęs 
Giordani Gold Luscious
8 ml 3112,50/l

 42,90

24,90  

 SZCZOTECZKA ZE 
SKRZYųOWANYMI 
WŁÓKNAMI 
NADAJE RZĘSOM 
NATYCHMIASTOWĄ 
OBJĘTOŕĆ 

 ZMIĘKCZAJĄCY 
BALSAM O 
INTENSYWNYM 
ZAPACHU 

 RZĘSY
JuŴ jedśa warstwa tuszu 
Giordaśi Gold Luscious śadaje 
rzęsoŚ faśtastyczśą objętoŖć. 

 ZAPACH
BalsaŚ Miss Giordaśi śawilŴy 
skórę i śada jej piękśy zapach. 

 LAYERING...
...czyli śakladaśie zapachu 
warstwaŚi. Po śałoŴeśiu balsaŚu 
aplikuj wodę perfuŚowaśą śa 
Śiejsca, gdzie krew pulsuje tuŴ 
pod skórą. 

� 

� 

 NOWOŚĆ! 
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     Woda perfumowana Miss 
Giordani
Promienne nuty neroli sprawiają, 
ůe Miss Giordani olśniewa ůywiołowością! 
Te klasyczne włoskie kwiaty pomarańczy 
w naturalny sposób wyraůają jej pewność 
siebie i niewymuszoną klasę, a takůe 
radość płynącą z kobiecości. 50 ml 
1198,00/l

30399   99,90 

 sorbet z mango 

 neroli 

 czerwony pieprz 

 Odkryj pełną życia, włoską defi nicję kobiecości 

 TERAZ ZA 

 59,90 

 Potrzyj fl akon 
i poznaj zapach! 

 WYPRÓBUJ! 

 PR
O

M
O

C
JE
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  �   Odświeżający żel pod 
prysznic Swedish Spa
Zanurz się w odświeżającej 
kąpieli z kompleksem Hydracare+, 
miętą, jojobą i olejkiem z pestek 
winogron. 200 ml 74,50/l

21876   25,90

14,90  

  �   Złuszczające mydełko 
Swedish Spa
Oczyszczające mydełko, 
które masuje i złuszcza skórę. 
O świeżym, kwiatowo-wodnym 
zapachu. 100 g 79,00/kg

30005   13,00

7,90  

  �   Zestaw do pielęgnacji rąk 
Swedish Spa
Kompletny zestaw spa dla dłoni: 
kąpiel, scrub i krem z odświeżającą 
miętą i nawilżającym kompleksem 
Hydracare+. Idealny jako prezent. 
100 + 50 + 50 ml 124,50/l

31861   39,90

24,90  

2

1

3

 3 KROKI DO 
DOMOWEGO SPA 

 ZŁUSZCZAJ
Uůyj złuszczającej rĔkawicy i ůelu 
pod prysznic, by usunąć martwe 
komórki naskórka. 

 ODŮYWIAJ I UPIēKSZAJ
Wmasuj w ciało odůywczy olejek, 
zwłaszcza w miejsca skłonne 
do przesuszania siĔ. 

 DBAJ O DŁONIE
Najpierw zanurz rĔce 
w relaksującej kąpieli, potem 
zastosuj scrub, a na koniec 
wmasuj w nie odůywczy krem. 

� 

� 

� 
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  �   Złuszczająca rękawica
Rozmiar uniwersalny: 18,5 x 16 cm. 

28021   9,90

5,90  

 P
R
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M
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 OLEJEK 3-W-1 

DO MASAŻU, 
KĄPIELI, 
PIELĘGNACJI 
WŁOSÓW 

 TERAZ 
ODŻYWCZY 
OLEJEK ZA 

� 

� 

  �   Odżywczy olejek 
Swedish Spa
150 ml 132,67/l

18765   34,90 

 19,90 
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  �   Zestaw do manicure
5-częściowy zestaw do manicure w pięknym etui z imitacji skóry  
zdobionym kwiatowym motywem. Wymiary: 12 x 8 x 1,8 cm.  

28744   24,90  

 NOWOŚĆ! 
 EDYCJA LIMITOWANA 

 Lakier nawierzchniowy 
to warstwa, która chroni kolor 
i nadaje blask paznokciom.  

 3 KROKI DO 
FRANCUSKIEGO 

MANICURE 
 IDEALNIE BIAŁE KOĻCÓWKI 
 Pomaluj koļcówki paznokci na 
biało lub pokoloruj je od spodu 
zwilżoną białą kredką. 

 FRANCUSKA ELEGANCJA
Nałóż jedną lub dwie warstwy  
lakieru The ONE French 
Manicure. Szeroki pedzelek 
ułatwia aplikację! 

 DOSKONAŁE WńKOĻCZENIE 

� 
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  �   Emalia 2-w-1 The ONE
8 ml 1737,50/l

31029   22,90

13,90  

  �   Paski do manicure 
The ONE
40 pasków w zestawie. 

27997   9,90

5,90  

  �   Biała kredka do paznokci 
The ONE
1,9 g 4684,21/kg

31480   14,90

8,90  

  �   Biały lakier do paznokci 
The ONE French Manicure
8 ml 1862,50/l

31482   24,90

14,90  

 Technologia EXPERT GEL zapewnia gładkie wykończenie 
oraz ODPORNOŚĆ NA ODPRYSKIWANIE.  

 Błyskawicznie ROZJAŚNIA 
i DEFINIUJE końcówki paznokci. 

 Baza I lakier 
NAWIERZCHNIOWY w jednym 

 Biała emalia idealna do 
FRANCUSKIEgo manicure. 

 TERAZ KAŻDY 
LAKIER DO 

PAZNOKCI ZA 

� � 

� 

� 

� 

 14,90 
  �   Lakier do paznokci 
The ONE French Manicure
8 ml 1862,50/l

 24,90 
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R
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M
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     Lakier do paznokci Orifl ame Pure Colour
Połyskujące lakiery w fantastycznych odcieniach, 
które pokocha kaůda modna kobieta. Inny kolor 
paznokci w zaleůności od nastroju - a czemu nie? 
8 ml 612,50/l

 14,90 

 13 ODCIENI 
kobiecości 

 KAŮDY ZA 

 4,90 

 TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™ 

 26261 Deep Plum 
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 24423 Pastel Pink 

 20779 Baby Pink 

 24424 Lavender Shimmer  26257 Sheer Cream 

 20781 Clover Haze  20782 Nude Pink 

 26259 Ruby Pink  20783 Intense Pink  26258 Red Classic 

 26260 Berry Intense 

 24425 Glossy Taupe 

 20788 Coral Red 



 Rozpieszczaj swoją skórę 
mlekiem i miodem! 

     Odżywczy krem do rąk i ciała 
Milk & Honey Gold
Luksusowy krem, który zapewni Twojej 
skórze całodzienne nawilżenie i odżywienie. 
Zawiera organiczne ekstrakty z mleka 
i miodu. 250 ml 47,60/l

31602   37,90 

 IDEALNY
 PREZENT 

na Dzień Kobiet 

 Potrzyj produkt 
i poznaj zapach! 

 Bogata formuła 
kremu zapewnia 
Twemu ciału 
i dłoniom 
nawilżenie 24 h*  WYPRÓBUJ! 

 11,90 

 ORIFLAME POLAND Sp. z o.o. 
ul. Wołoska 22,  02-675 Warszawa 

tel. (22) 458 03 00  fax (22) 458 02 02
INFOLINIA ORIFLAME  801 122 000

Opłaty za połączenie wg stawek operatora lokalnego
www.orifl ame.pl 

 PL 
 © 2016 Orifl ame Cosmetics SA 

 kod 116467.1 
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